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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ГЕРМАН ГАЛУЩЕНКО:
«Це обладнання допоможе 
забезпечити безперебійне 

електропостачання 
для мільйонів 

споживачів, зокрема 
домогосподарств, 

дитячих садків, 
шкіл, лікарень». 

Внесок у колективну 
безпеку 

ПРІОРИТЕТИ. Міністр оборони Рустем Умєров узяв участь у 
відео конференції міністрів оборони країн Європейського Союзу за 
участі високого представника ЄС з питань зовнішньої політики та 
безпеки Каї Каллас. Головна тема — нова оборонна ініціатива Євро-
пейського Союзу SAFE (Security Action for Europe) загальним обся-
гом 150 мільярдів євро. Вона відкриває для України можливість по-
вноцінної інтеграції в європейський оборонно-промисловий простір.

«Наша зброя — це зброя Європи. За останні три роки Украї-
на наростила обсяг оборонного виробництва з 1 мільярда доларів  
2022-го до 35 мільярдів доларів (31 мільярд євро) 2025 року. Це під-
сумок спільних зусиль і величезного внутрішнього потенціалу», — 
заявив Рустем Умєров.

Підтримка української оборонної промисловості — внесок у ко-
лективну безпеку всього континенту. SAFE створює механізми для 
закупівель у критично важливих напрямах. Очільник Міноборони за-
кликав партнерів зробити пріоритетом закупівлі в української обо-
ронної промисловості, зокрема БпЛА. Україна готова до масштаб-
них спільних виробництв і постачання — і для потреб фронту, і в май-
бутньому для європейських армій, повідомляє Міноборони. 

12,6 млрд грн 
податків, обов’язкових платежів та 

єдиного внеску на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування 

сплатила НАЕК «Енергоатом»  
у січні — березні 2025 р.

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд схвалив законопроєкт 
щодо скасування 63 дозвільних процедур у різних галузях

Розширення 
дерегуляції: кроки 
назустріч бізнесу

Міністр енергетики про передачу трьох високовольтних 
трансформаторів, закупівлю яких профінансували 
уряди Японії та Швеції 
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Зберігати спільне бачення і готовність діяти
КООРДИНАЦІЯ ЗУСИЛЬ. Президент України провів телефонні розмови з європейськими лідерами

У вівторок Президент Володимир 
Зеленський провів телефон-

ну розмову з Президентом Фран-
ції Емманюелем Макроном. Ліде-
ри продовжили підготовку рішень 
у межах коаліції охочих. За словами 
Президента України, все стає більш 
практичним.

Володимир Зеленський та Ем-
манюель Макрон обговорили під-
тримку української армії, оборон-
ну співпрацю та внутрішнє вироб-
ництво зброї в Україні. Окрему ува-
гу було приділено відносинам і ко-
ординації зі Сполученими Штатами 
Америки. Президент України наго-
лосив, що потрібно зберігати спіль-
не бачення й готовність діяти разом, 
і подякував Франції за підтримку.

У телефонній розмові із Прем’єр-
міністром Великої Британії Кіром 
Стармером глава Української дер-

жави подякував Великій Британії 
за нові санкції проти об’єктів вій-
ськового, енергетичного та фінан-
сового секторів росії, що допома-
гають примушувати рф до миру. 
Президент зазначив, що європей-
ські партнери вже готують наступні 
кроки тиску на росію для припинен-
ня війни, і додав, що було б добре, 
якби США також допомогли.

Володимир Зеленський і Кір 
Стармер обговорили основні дета-
лі спільної дипломатичної роботи й 
можливі зустрічі, які здатні забез-
печити припинення вогню й рух до 
тривалого миру.

Також Президент Володимир Зе-
ленський провів телефонну розмову 
із Прем’єр-міністром Норвегії Йо-
насом Гаром Стере, щоб обговори-
ти питання двосторонньої співпра-
ці та поінформувати про контакти з 

партнерами. Глава держави розпо-
вів про зустріч із кронпринцом Нор-
вегії Гоконом та міністром енергети-
ки Тер’є Осландом. Президент за-
значив, що Україна одержала важ-
ливий сигнал від норвезького уряду 
про підтримку.

Володимир Зеленський Норвегії 
подякував за фінансову допомогу. 
Цього року Україна отримає май-
же 8 мільярдів доларів. Президент 
звернувся із проханням збільши-
ти частку цієї суми на виробництво 
дронів в Україні. Йонас Гар Стере 
підтримав пропозицію.

Окрема увага — координації кро-
ків із партнерами. Глава держа-
ви поінформував про подробиці те-
лефонних розмов із Президентом 
США Дональдом Трампом та єв-
ропейськими лідерами. Прем’єр-
міністр запевнив, що Норвегія до-

кладатиме всіх можливих зусиль 
для закінчення війни та досягнення 
справедливого тривалого миру.

Федеральному канцлерові Німеч-
чини Фрідріху Мерцу глава держа-
ви подякував за сильну конструк-
тивну позицію щодо підтримки 
України. Лідери скоординували по-
дальші контакти та спільні кроки. 
Важливо зберігати єдність між усі-
ма партнерами й шукати рішення, 
які можуть закінчити війну спра-
ведливим миром. Також обговори-
ли відновлення України після війни. 
Глава держави зазначив, що треба 
розробити чіткий план, який допо-
може наблизити справжній мир за-
раз і підтримати Україну в майбут-
ньому.

Під час телефонної розмови із 
Президентом Європейської комісії 
Урсулою фон дер Ляєн глава дер-

жави подякував ЄС за 17-й пакет 
санкцій проти росії. Жорстке обме-
ження російського танкерного фло-
ту, який служить фінансуванню 
вбивств, а також усіх схем, які ро-
сія використовує для розбудови вій-
ськової промисловості, Володимир 
Зеленський назвав кроком у пра-
вильному напрямі. Посилення тиску 
на росію має мотивувати москву йти 
до справжнього миру.

Президент України та Прези-
дент Єврокомісії обговорили підго-
товку наступного 18-го санкційно-
го пакета Євросоюзу, який впли-
ватиме на російську нафту, інфра-
структуру торгівлі енергоресурса-
ми, банки та фінансові схеми. Глава 
держави подякував за адвокацію 
посилення санкцій та ухвалення 
сильних рішень, повідомляє Офіс 
Президента.
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документи
5) удосконалення інформаційно-
аналітичної платформи електро-
нної верифікації та моніторингу

запроваджено сервіси інформа-
ційного обміну даними, на підставі 
яких здійснюється оплата наданих 
медичних послуг, лікарських засо-
бів і медичних виробів за програ-
мою медичних гарантій

IV квартал  
2025 року

Мінфін
НСЗУ

6) побудова електронної інфор-
маційної взаємодії систем для 
забезпечення наскрізного управ-
ління публічними інвестиційними 
проектами та програмами публіч-
них інвестицій

побудовано і забезпечено функці-
онування електронної інформацій-
ної взаємодії систем для забезпе-
чення наскрізного управління пу-
блічними інвестиційними проек-
тами та програмами публічних ін-
вестицій 

протягом
2025— 
2026 років

Мінфін
Мінрозвитку
Мінекономіки
Казначейство

Унеможливлення впливу людського фактора на автоматичну обробку інформації
4. Автоматизація 
процесів і захист 
критичних функцій 
з обробки даних від 
впливу людсько-
го фактора шляхом 
впровадження про-
ведення незалеж-
ного моніторингу

1) запровадження альтернатив-
ного (порівняно із технологією 
Національного банку) способу 
захисту даних, що формують ре-
єстратори розрахункових опера-
цій, і порядку передачі таких да-
них до ДПС

підготовлено зміни до законодав-
ства щодо запровадження альтер-
нативного (порівняно із технологі-
єю Національного банку) способу 
захисту даних, що формують ре-
єстратори розрахункових опера-
цій, і порядку передачі таких да-
них до ДПС 

протягом
2025— 
2027 років

Мінфін
ДПС 
Адміністрація 
Держспецзв’язку 
Мінцифри

забезпечено доопрацювання ін-
формаційно-комунікаційних сис-
тем ДПС щодо можливості отри-
мання даних реєстраторів розра-
хункових операцій відповідно до 
нового порядку передачі даних

протягом ро-
ку після запрова-
дження альтер-
нативного поряд-
ку передачі даних 
реєстраторів роз-
рахункових опе-
рацій до ДПС

ДПС

2) впровадження апаратно-про-
грамного комплексу для здій-
снення контролю, зокрема впро-
вадження моніторингу Мінфіном 
адміністрування ДПС баз даних 
та інформаційних ресурсів

встановлено та налаштовано ком-
поненти апаратно-програмного 
комплексу в інформаційно-комуні-
каційній системі ДПС «Єдине вікно 
подання електронної звітності»
протестовано та введено в експлу-
атацію апаратно-програмний комп-
лекс в інформаційно-комунікацій-
ній системі ДПС «Єдине вікно по-
дання електронної звітності»

протягом  
2025 року

ДПС
Мінфін

визначено перелік інформаційно-
комунікаційних систем ДПС для 
подальшого впровадження апарат-
но-програмного комплексу

протягом
2025— 
2026 років

Мінфін
ДПС

впроваджено та введено в експлу-
атацію апаратно-програмний комп-
лекс інформаційно-комунікаційної 
системи ДПС відповідно до визна-
ченого переліку

протягом
2026— 
2030 років

ДПС
Мінфін

3) реалізація кроків щодо вико-
ристання податковими органами 
(персоніфікованої) деперсоніфі-
кованої інформації про платни-
ків податків

забезпечено функціонування ін-
формаційних систем контролюю-
чих органів із кодуванням (декоду-
ванням) відкритих на сьогодні пер-
сональних ідентифікаторів платни-
ків податків

протягом
2025— 
2027 років

Мінфін 
ДПС

Збереження та посилення кадрового потенціалу з метою забезпечення підвищення рівня якості  
та доступності інформаційно-комунікаційних систем, що входять до складу системи управління державними фінансами

5. Розроблення ме-
тодів залученос-
ті фахівців з інфор-
маційних техноло-
гій до забезпечення 
адміністрування ін-
формаційно-кому-
нікаційних систем

організація та впроваджен-
ня програми професійного роз-
витку, перепідготовки та підви-
щення кваліфікації фахівців з ін-
формаційних технологій у сис-
темі управління державними фі-
нансами

забезпечено розробку програми 
професійного розвитку, перепідго-
товки та підвищення кваліфікації 
фахівців з інформаційних техноло-
гій у системі управління державни-
ми фінансами

протягом
2025— 
2027 років

Мінфін
ІТ-установа  
(за згодою)

Інформаційна безпека в системі управління державними фінансами
6. Забезпечен-
ня надійного за-
хисту інформацій-
них ресурсів систе-
ми управління дер-
жавними фінанса-
ми шляхом впро-
вадження високо-
ефективної систе-
ми управління ін-
формаційною без-
пекою

1) створення високорівневого та 
низькорівневого дизайнів опе-
раційного центру безпеки систе-
ми управління державними фі-
нансами

схвалено високорівневий та низь-
корівневий дизайни операційного 
центру безпеки системи управлін-
ня державними фінансами на засі-
данні Комітету з управління інфор-
маційними технологіями у системі 
управління державними фінансами

IIІ квартал  
2025 року

Мінфін 
Казначейство 
ДПС 
Держмитслужба 
Держаудитслужба 
Держфінмоні-
торинг

2) впровадження в ІТ-установі 
системи управління інформацій-
ною безпекою, стандартів ISO/
IEC 27001 

отримано сертифікат відповід-
ності ІТ-установи стандартам ISO/
IEC 27001

протягом 2025—
2026 років

ІТ-установа 
(за згодою)
Мінфін

3) впровадження системи управ-
ління інформаційною безпекою, 
побудова сучасного операційного 
центру безпеки системи управ-
ління державними фінансами

видано наказ Мінфіну про реагу-
вання на кіберінциденти, кіберата-
ки та протидію кіберзагрозам

протягом
2025— 
2026 років

Мінфін 
Казначейство 
ДПС 
Держмитслужба 
Держаудитслужба 
Держфінмоні-
торинг
ІТ-установа 
(за згодою)

побудовано та впроваджено в екс-
плуатацію операційний центр без-
пеки системи управління держав-
ними фінансами

протягом
2026— 
2027 років

Мінфін
ІТ-установа 
(за згодою)».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 13 травня 2025 р. № 472-р 
Київ

Про погодження зміни цільового  
призначення земельної ділянки

Відповідно до статей 20 і 123 Земельного кодексу України погодити зміну цільового призначення земельної ділянки держав-
ної власності загальною площею 9 гектарів (кадастровий номер 0723384900:04:001:1474), що перебуває у постійному користу-
ванні державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» і розташована на території Ковельського району 
Волинської області, з категорії земель лісогосподарського призначення на категорію земель житлової та громадської забудови з 
метою подальшої передачі її у постійне користування Службі відновлення та розвитку інфраструктури у Волинській області для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (для будівництва додаткових об’єктів митної інфраструкту-
ри пункту пропуску через державний кордон «Ягодин — Дорогуськ»).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 16 травня 2025 р. № 479-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету,  
передбачених Міністерству фінансів на 2025 рік 

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних при-
значень, передбачених Міністерству фінансів на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків спо-
живання шляхом:

зменшення їх обсягу за програмою 3508010 «Керівництво та управління у сфері реалізації політики з питань управління дер-
жавним боргом» на 33 574,8 тис. гривень (із них оплата праці — 27 520,3 тис. гривень);

збільшення їх обсягу за програмою 3501010 «Керівництво та управління у сфері фінансів» на 33 574,8 тис. гривень (із них 
оплата праці — 27 520,3 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов’язаних із перерозподілом видатків, 
що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 20.05.2025 

(справа № 183/4764/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 62024050020000003 від 05.01.2024 стосовно Сєрєнка Максима Андрійовича, 
24.05.1986 року народження, уродженця м.Сєвєродонецьк Луганської області (останнє відоме місце прожи-
вання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. ІІІ Інтернационалу, 172), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового  

розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта  
та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Сєрєнко Максим Андрйович, 
24.05.1986 року народження, уродженець м.Сєвєродонецька Луганської області (останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. ІІІ Інтернационалу, 172) викли-
кається 26.05.2025, 27.05.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до слідчого Першого СВ 
(з дислокацією у м.Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську, Сметюхової Анни Сергіїв-
ни за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м.Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@
kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрюваного у кримінально-
му провадженні №62024050020000003 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Троць Ярослав Володимирович, 05.12.1979 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого суд-
ді Соборного районного суду м. Дніпра від 20.05.2025 (судова справа 201/5740/25) задоволено клопотання сторони обвинувачення та 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22023130000000737 
від 22.09.2023 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Троць Ярослав Володимирович, 05.12.1979 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, м. Кремін-

на, пров. Суржана, буд. 10, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається об 10:00 на 26.05.2025, 27.05.2025 та 
28.05.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адре-
сою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні №22023130000000737 від 22.09.2023 та об 10:00 на 29.05.2025 для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення 
обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Троць Ярослав Володимирович, 05.12.1979 р.н., зареєстрований за адре-
сою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, м. Кремінна, пров. Суржана, буд. 10, про те, що 29 травня 2025 року спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні №22023130000000737 від 22.09.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 29 травня 2025 року до слідчо-
го відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа 
Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати, як доказ у суді.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 21.05.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному  
№ 22024130000000552 від 28.10.2024 стосовно підозрюваного Кравченка Валерія Михай-
ловича, 23.06.1964 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22024130000000552 від 
28.10.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни, підозрюваний Кравченко Валерій Михайлович, 23.06.1964 р.н., зареєстрований та про-
живаючий за адресою: Луганська обл., Довжанський р-н, с. Медвежанка, вул. Остапенко, 
буд. 16, викликається о 10:00 на 26.05.2025 та 27.05.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для до-
питу як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 
29.05.2025 та 30.05.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслі-
дування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а са-
ме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та озна-
йомлення з ними, а також для проведення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Украї-
ни, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду міста Дніпра від 19.05.2025 
(судова справа 201/6003/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000579 від 
13.11.2024 стосовно підозрюваної Лісіциної Ганни Валеріївни, 04.03.1988 р.н., 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у КП № 22024130000000579 від 13.11.2024 за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України,  
підозрювана Лісіцина Ганна Валеріївна, 04.03.1988 р.н., зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Московская, б. 137А, викликається 
о 10:00 на 26.05.2025, 27.05.2025, 28.05.2025 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце 
фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведен-
ня інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення до-
судового розслідування, Вам необхідно з’явитися о 10:00 на 29.05.2025 до слід-
чого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до ма-
теріалів досудового розслідування у КП № 22024130000000579 від 13.11.2024 та 
початку ознайомлення з ними.

Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається Кулагін Сергій Олександрович, 29.07.1991ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: Луганська 
область Щастинський (в минулому Станично-Луган-
ський) район, с. Валуйське, провул. Луганський, буд. 
28, до Щастинської окружної прокуратури Луганської 
області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропив-
ницький, вул. Соборна, 5а (фактичне місцезнаходжен-
ня) 27.05.2025 о 10:00 годині, 28.05.2025 о 10:00 годи-
ні, 29.05.2025 о 10:00 годині для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кри-
мінального кодексу України, допиту як підозрюваного, 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 22024130000000076 від 
24.01.2024. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0957451792, shchastia2021@ukr.net.

Виклик здійснив прокурор Щастинської окружної 
прокуратури Луганської області Брандальська О. А.

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК

Громадянин України Власенко Володимир Васильович, 18.11.1971 року наро-
дження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 
вул. Болгарська, буд. 46 корп.1 кв. 2, у відповідності до ст. ст. 134,135,139,297-
5 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 12:00 год. 29 травня 2025 року, на 
14:00 год. 04 червня 2025 року, на 09:30 год. 10 червня 2025 року, на 09:30 
год. 18 червня 2025 року, на 09:30 год. 26 червня 2025 року до Комунарського 
районного суду м. Запоріжжя Запорізької області, розташованого за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Європейська, б. 7, каб.27, для участі у судовому засіданні у 
кримінальному провадженні №12022082230000514 від 28.10.2022, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Повідомляю, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених  
ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК

Громадянин України Золотарьов Сергій Борисович, 19.05.1970 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 
Мендєлєєва, буд. 14, у відповідності до ст. ст. 134,135,139,297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися на 12:00 год. 29 травня 2025 року, на 14:00 год. 04 
червня 2025 року, на 09:30 год. 10 червня 2025 року, на 09:30 год. 18 червня 
2025 року, на 09:30 год. 26 червня 2025 року до Комунарського районного су-
ду м. Запоріжжя Запорізької області, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Європейська, б. 7, каб.27, для участі у судовому засіданні у кримінальному 
провадженні №12022082230000514 від 28.10.2022, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Повідомляю, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених  
ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК

Громадянин України Тюрін Костянтин Віталійович, 14.08.1971 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Запорізька область м. Мелітополь, вул. 
Героїв України, буд. 55 кв. 101, у відповідності до ст. ст. 134,135,139,297-5 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися на 12:00 год. 29 травня 2025 року, на 14:00 
год. 04 червня 2025 року, на 09:30 год. 10 червня 2025 року, на 09:30 год. 18 
червня 2025 року, на 09:30 год. 26 червня 2025 року до Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя Запорізької області, розташованого за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Європейська, б. 7, каб.27, для участі у судовому засіданні у кримі-
нальному провадженні №12022082230000514 від 28.10.2022, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

 Повідомляю, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених 
ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ОбВинуВАченОгО 

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає 
у підготовче судове засідання обвинуваченого Нікітенка Владисла-
ва Вікторовича, 01.06.1977 року народження, уродженця м. Запоріж-
жя, громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Дорофє-
єва будинок 10 квартира 239, м. Херсон, в рамках кримінального про-
вадження №42024232140000004 від 02.04.2024, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 05 червня 2025 року 
об 11 годині 00 хвилин 11 червня 2025 року та о 13 годині 30 хвилин 30 
червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: вулиця 128-ї гірсько-
штурмової бригади, 2/А, смт Нововоронцовка, зал № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені 
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ОбВинуВАченОгО 

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає у 
підготовче судове засідання обвинуваченого Дашковського Сергія Ві-
кторовича, 02.03.1974 року народження, уродженця смт Нижні Сірого-
зи Херсонської області, громадянина України, зареєстрований та про-
живає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Ниж-
ні Сірогози, вул. Банкова, будинок 78, в рамках кримінального про-
вадження №42023232140000020 від 19.07.2023, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 03 червня 
2025 року в приміщенні суду за адресою: вулиця 128-ї гірсько-штур-
мової бригади, 2/А, смт Нововоронцовка, зал № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені 
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу КриВОнОСОВОЇ І. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до су-
ду Кривоносову Ірину Володимирівну, 04.10.1963 року народження, зареєстрова-
ну та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старо-
більськ, квартал Ватутіна, буд. 43, кв. 5, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному прова-
дженню №191/475/24 (провадження 1-кп/191/35/24) в судове засідання, яке відбу-
деться 19 червня 2025 року о 13 год 30 хв, в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко 
Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ОбВинуВАченОЇ ДО СуДу
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Жижонок 

Анастасію Вікторівну, 25.04.1996 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня по справі №191/894/24 (провадження №1-кп/191/79/24), яке відбудеться 26.05.2025 
року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені  
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМленнЯ ПрО ЗДІЙСненнЯ СПеЦІАлЬнОгО  
ДОСуДОВОгО рОЗСлІДуВАннЯ

20.05.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті постановлено ухвалу (справа № 127/15376/25) про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування щодо Ляпкіна Володимира Валерійовича, 
02.10.1967 р.н.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ПІДОЗрЮВАнОгО
Підозрюваний Ляпкін Володимир Валерійович, 02.10.1967 року народжен-

ня, громадянин України, уродженець с. Василівка Новомиргородського району 
Кіровоградської області, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. 25-річчя 
ВСЧА, буд. 3, кв. 17, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
26 травня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінни-
ця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А. О. (тел. (0432)599469), 
для проведення процесуальних дій за Вашою участю у присутності захисни-
ка, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, 
надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування в рамках  
к/п № 22025020000000001 від 02.01.2025. Поважні причини неприбуття на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області  
Андрій МИРОНЕНКО

ПОВІДОМленнЯ ПрО ПІДОЗру
Повідомляю, що 22.05.2025 у кримінальному провадженні 

№22023230000000125 від 02.03.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК 
України, складено письмове повідомлення про підозру Масалигіній Надії Семе-
нівні, 10.07.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме колабораційної діяльності вчи-
неної шляхом добровільного зайняття громадянином України посади в неза-
конних судових органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Підозрюваній Масалигіній Надії Семенівні, 10.07.1972 року народження, 

громадянці України, уродженці Одеської області, Арцизького району, с. Ново-
іванівка, документована паспортом громадянина України, зареєстрованої за 
адресою: вул. Павленко, б. 1а, м. Сімферополь, АР Крим, раніше не судима 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 26, 
27, 28 травня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у най-
ближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для 
вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні №22023230000000125 від 02.03.2023 за 
підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМленнЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Внукова І. А.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 
19.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024050000002629 внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22.08.2024 відносно грома-
дянина України Внукова Ігоря Анатолійовича, 12.03.1961 року народжен-
ня, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Текст ухвали слідчого судді Соборного ра-
йонного суду м. Дніпра про дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

Комунарський районний суд міста Запоріжжя викликає Шостак 
Олега Леонідовича, 04.04.1970 р.н., який є обвинуваченим у вчи-
ненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у кримінальному провадженні № 22025080000000246 
від 14.02.2025, на 29.05.2025 о 09 годині 00 хвилин, 10.06.2025 на 
09 годин 00 хвилин та 19.06.2025 о 15 годині 00 хвилин до Комунар-
ського районного суду міста Запоріжжя за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. При цьому Шостак О. Л. роз’яснюється можливість взяти 
участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межа-
ми приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя В. Б. Кулик

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу ЦуКАнОВА Д. В.
В провадженні Самарського районного суду м. Дні-

пропетровська (49000, Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.
gov.ua, https://sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримі-
нальна справа № 12024000000002134 від 17.10.2024 
за обвинуваченням Цуканова Дмитра Валентиновича, 
03.10.1980 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 
ст. 111 КК України. Обвинувачений викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні на 13 годи-
ну 28 травня 2025 року, головуючий суддя Сухоруков 
А. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

Запорізький районний суд Запорізької облас-
ті викликає Балабку Карину Арсенівну, 29.08.1996 
р.н., Керімову Тамару Дашдемирівну, 31.12.1987 
р.н. та Лукянченка Ігоря Євгенійовича, 15.04.1966 
р.н., які є обвинуваченими у вчиненні криміналь-
ного правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22024080000000914 від 05.06.2024, на 
05.06.2025 о 13 годині 00 хвилин до Запорізько-
го районного суду Запорізької області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа (колишня Істо-
міна), 10. 

Суддя Р. В. Мінгазов

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу ТОрОСЯнА К. л.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області викликає до суду Торосяна Каре-
на Левановича, 29.11.1977 р.н., зареєстрованого за 
адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Нова, 
3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
по кримінальному провадженню №189/2604/24 (пров. 
1-кп/191/485/24) в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 02 червня 2025 року о 10.30 год. в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя 
Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-
139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК КАСЬЯнОВА р. С.
Синельниківський міськрайонний суд Дні-

пропетровської області викликає Касьяно-
ва Романа Сергійовича, 12.11.1991 року на-
родження (зареєстроване місце проживан-
ня: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Ши-
рока, 53) як обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню №201/7781/22 (пров.  
№1-кп/191/221/22) за вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
02 червня 2025 року о 14.30 год. в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча 
суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

Обвинувачений Пашкевич Сергій Сер-
гійович, 28.01.1988 р. н., зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, м. Олеш-
ки (Цюрупинськ), пров. Комсомольський, 
буд. 24.

Вам необхідно з’явитися на 16 год. 00 
хв. 10.06.2025 до Ужгородського міськра-
йонного суду (головуючий суддя Прида-
чук О. А.) за адресою: Закарпатська область,  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для прове-
дення судового засідання у кримінально-
му провадженні № 22024070000000167, за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Обвинувачена Бєлих Наталія Степанівна, 

07.06.1955 року народження, відповідно до ст. 
ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в 
судове засідання на 09 год. 30 хв. 30 травня 
2025 року до Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області (м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, голову-
ючий суддя Мицак М. С.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні  
№ 22023000000000225 від 23.03.2023 року за 
обвинуваченням Бєлих Наталії Степанівни у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

Заводський районний суд м. Запоріж-
жя для участі у підготовчому судовому засі-
данні викликає Плюща В’ячеслава Вікторо-
вича, 21.12.1990 року народження (прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Михай-
лівський район, смт Михайлівка, вул. Сво-
боди, 4), який є обвинуваченим у вчиненні 
кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 62024080100002608 
від 27.03.2024, на 10 годину 30 хвилин 
27.05.2025 до Заводського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Лізи Чайкіної, 65 (колегія суддів Мар-
ченко н. В. (головуючий), Сапунцов В. Д., ре-
тинська Ю. І.).

ПОВІДОМленнЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового 
розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтне-
вого районного суду м. Запоріжжя  
№1-кс/331/961/2025 від 19.05.2025 надано 
дозвіл на проведення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному прова-
дженні №22025080000000671, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
від 07.05.2025 за підозрою Донських Ірини 
Миколаївни, 24.10.1966 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМленнЯ ПрО ВиКлиК ДО СуДу
У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Крука Є. В. перебуває клопотання про тимчасовий доступ до речей і докумен-

тів, заявлене підозрюваним Нестеренко В. Г. у кримінальному провадженні № 5202400000000578 від 07.11.2024.
Ухвалою від 23.04.2025 вирішено здійснювати спеціальне досудове провадження стосовно підозрюваного Нестеренка Вадима Григоро-

вича.
У зв’язку з цим, у судове засідання викликається: підозрюваний — Нестеренко Вадим Григорович, останнє відоме місце проживання: 

Evangelou Floraki 8, Melania Hills, block 1, app 203, Cyprus.
Судове засідання призначено о 15:00 27.05.2025, за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 3 номер, 

тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua
У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінально-

го провадження здійснюватиметься за його відсутності. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров›я у зв›язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово за-

лишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім›ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з›явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені 

вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

ПОВІДОМленнЯ ПрО ПІДОЗру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 22.05.2025 у кримінально-

му провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023230000001613 від 04.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Зуєв Олександр Сергійович, 07.03.2001 р.н., зареєстрований: 
Херсонська область, м. Каховка, проспект Будівельників, 18/25 підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності — добровільному обранні грома-
дянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ПІДОЗрЮВАнОЇ
Підозрюваний Зуєв Олександр Сергійович, 07.03.2001 р.н., зареєстрований: Херсонська область, м. Каховка, 

проспект Будівельників, 18/25, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 го-
дин протягом робочого дня 26.05.2025, 27.05.2025, 28.05.2025 до СУ ГУНП в Херсонській області, розташованого 
за адресою: м. Миколаїв, вул. вул. Біла, 44, кабінет 44, до старшого слідчого в ОВС відділу СУ ГУНП в Херсонській 
області Валяєвої К. М., як підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України у кримінальному провадженні № 12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового повідо-
млення про підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМленнЯ ПрО ухВАленнЯ СлІДчиМ СуДДеЮ рІшеннЯ  
ПрО ЗДІЙСненнЯ СПеЦІАлЬнОгО ДОСуДОВОгО рОЗСлІДуВАннЯ 

Стосовно Сивака Геннадія Анатолійовича, 20 листопада 1969 року на-
родження, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1 КК України, ухвалою слідчого судді Пе-
черського районного суду м. Києва Литвинової І.В. від 16.05.2025 (спра-
ва № 757/22167/25-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000048 
від 09.03.2024.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК

Підозрюваний Сивак Геннадій Анатолійович, 20.11.1969 р.н., уродже-
нець Херсонської області, м. Генічеськ, громадянин України, зареєстро-
ваний за адресою: Херсонська область місто Генічеськ, провулок Пуш-
кіна, 26, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 27.05.2025 о 12:00., 28.05.2025 о 12:00, 29.05.2025 о 12:00 
год., та 30.05.2025 о 12:00 до каб. №22 до Головного слідчого управлін-
ня Національної поліції України (м. Київ, бул. Миколи Руденка, 22-А, роб. 
тел. 044-363-19-43) до старшого слідчого в особливо важливих справах 
Дриги Є.С. для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 42022230000000048, отримання обвинувального акта та реєстру матері-
алів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, у 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлень про ухвалення слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування та повісток про виклик 
розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

ПОВІДОМленнЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного  
Осипенка Андрія Олександровича, 07.03.1977 року народження

Ухвалою слідчого судді Соборного районного су ду м. Дніпра 19.05.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025050000000632, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 09.05.2025, стосовно Осипенка Андрія 
Олександровича, 07.03.1977 року народження, громадянина України, уро-
дженця с. Димитрове Шахтарського району Донецької області, зареєстро-
ване місце проживання: Донецька область, м. Торез, вул. Ужгородська, 
буд. 36, кв. 3, підозрюваного у вчиненні злочи нів, передбачених ч. ч. 1, 2 
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК  
Осипенка Андрія Олександровича, 07.03.1977 року народження

Громадянин України Осипенко Андрій Олександрович, 07.03.1977 ро-
ку народження, уродженець с. Димитрове Шахтарського району Доне-
цької області, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. То-
рез, вул. Ужгородська, буд. 36, кв. 3, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 27.05.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 
год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до ст. слідчого в ОВС — Румян-
цевої О.В. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевчен-
ко, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обви нувального акта з додатками у кримінальному прова дженні  
№ 22025050000000632, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 09.05.2025, за ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому 
Ви є підозрюваним у вчиненні злочи нів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК

Підозрювана Хажанець Тетяна Геннадіївна, 18.10.1984 р.н., відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необ-
хідно з’явитися о 10:00 год. 24 травня 2025 року у приміщення слідчого управ-
ління ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська область, м. Харків, 
вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд, для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №22023220000000177 від 
26.01.2023, за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
кожного дня з 24 по 26 травня 2025 року Ви маєте право на ознайомлення з ма-
теріалами кримінального провадження №22023220000000177 від 26.01.2023, за 
ознаками складу кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 
3 ст. 111-1 КК України, у приміщенні слідчого управління ГУНП в Харківській об-
ласті за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМленнЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Хажанець Тетя-
на Геннадіївна, 18.10.1984 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування  
(in absentia) у кримінальному провадженні №22023220000000177 від 26.01.2023, 
в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено 24.05.2025.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 24 по 26 
травня 2025 року у приміщенні слідчого управління ГУНП в Харківській облас-
ті за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд, а та-
кож про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні 
обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

ПОВІДОМленнЯ ПрО ПІДОЗру 
Повідомляю, що 22.05.2025 у кримінальному провадженні № 22023230000000425 

від 13.09.2023, відповідно до ст. ст. 36, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру громадянці України Рубін Євгенії Романівні, 04.05.1995 
року народження, за фактами: колабораційної діяльності, тобто добровільного обран-
ня до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України,; державної зради, тоб-
то діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територі-
альній цілісності та недоторканності, державній, економічній та інформаційній безпеці 
України: наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підрив-
ної діяльності проти України, вчинене в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України,; колабораційної ді-
яльності, а саме здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресо-
ром та його окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора 
та його окупаційної адміністрації, активної участі у заходах політичного характеру, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Підозрюваній Рубін Євгенії Романівні, 04.05.1995 року народження, зареєстро-

ваній за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Степанівка, провул. 
Кар’єрний, 11, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
26, 27, 28 травня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий 
територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідо-
млення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22023230000000425 від 13.09.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої 
грибАчОВОЇ нАТАлІЇ ВІКТОрІВни

Судова справа №161/13852/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області 

викликає Грибачову Наталію Вікторівну, 09.06.1979 
року народження, зареєстровану за адресою: Запо-
різька область, м. Мелітополь, вул. Бєлякова, буд. 
116, корпус 1, обвинувачену у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1,  
ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, в судове за-
сідання, яке відбудеться о 15 год. 30 хв. 30 трав-
ня 2025 року за адресою: Волинська область,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді 
Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за  
тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з його змістом. У разі не-
явки обвинуваченого до суду, кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Головуючий суддя Андрій СІВЧУК

ПОВІДОМленнЯ ПрО ПІДОЗру
МРАЧКОВСЬКИЙ Павло Миколайович, 12.07.1971 р.н., уродженць м. Кам’янець-

Подільський Хмельницької області, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, вул. 30 років Перемоги, 5,  
кв. 110, відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України стар-
ший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчук А. А. за погодженням з 
прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури у кримінальному проваджен-
ні №22023240000000155 від 04.082023 повідомляємо Вам про підозру у пособництві 
державі-агресору, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, правами і обов’язками підозрюваного 
можете ознайомитися на офіційному вебсайті офісу Генерального прокурора України 
(https://www.gp.gov.ua/), в розділі «повістки».

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Підозрюваний МРАЧКОВСЬКИЙ Павло Миколайович, 12.07.1971 р.н., уродженць 

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, громадянин України, зареєстрова-
ний за адресою: м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, вул. 30 років Пе-
ремоги, 5, кв. 110, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 
10 год. 00 хв. 26.05.2025, 27.05.2025 та 28.05.2025 до старшого слідчого в ОВС СВ  
УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А. А. в каб. № 125 за адресою: м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 19, тел.(0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та 
процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як під-
озрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні 
№22023240000000155 від 04.08.2023 за підозрою Мрачковського П. М. у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 

України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування.

ПОВІДОМленнЯ ПрО ПІДОЗру
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що 

у кримінальному провадженні № 22024000000001152 від 16.12.2024 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, 22.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким грома-
дянин України Діденко Євгеній Анатолійович, 23.07.1970 р.н., уродженець с. Перово, 
Сімферопольського р-ну., Автономна Республіка Крим, зареєстрований за адресою:  
Херсонська обл., Херсонський р-н., м. Олешки, вул. Івана Мазепи, буд. 42, підозрюєть-
ся у пособництві державі-агресору, а саме у вчиненні умисних дій спрямованих на до-
помогу державі-агресору (пособництвом) окупаційній адміністрації держави агресо-
ра, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій держави-агресо-
ра, окупаційної адміністрації держави-агресора, за попередньою змовою групою осіб, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ПІДОЗрЮВАнОгО
Підозрюваний Діденко Євгеній Анатолійович, 23.07.1970 р.н., Вам необхідно 

з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою:  
м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 10, як підозрюваним у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, на 
підставі ст. ст. 133, 135 КПК України — 26.05.2025 о 10:00 год., 27.05.2025 о 10:00 
год. та 28.05.2025 о 10:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту як  
підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22024000000001152 від 16.12.2024.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуться на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ОбВинуВАченОЇ 

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповід-
но до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК Укра-
їни, викликає Колеснікову Валентину Олександрів-
ну, 15.03.1976 р.н., зареєстровану за адресою: Лу-
ганська область, м. Кадіївка (кол. Стаханов), вул. 
Зелена, б. 10, кв. 2, проживає на тимчасово окупо-
ваній території Луганської області, як обвинувачену 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, судова справа № 712/5261/25.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 годині 15 хви-
лин 03 червня 2025 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинува-
ченої Колеснікової В. О. у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження осо-
ба вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

Судді: Рябуха Ю. В., Пономар В. О.,  
Пересунько Я. В.

ПОВІДОМленнЯ ПрО ПІДОЗру
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що 

у кримінальному провадженні № 22024000000000948 від 10.10.2024 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, 22.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадя-
нин України Валітов Тимур Іршадович, 02.09.1972 р.н., уродженець м. Донецьк, зареє-
стрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. В. Терешковой, буд. 28, кв. 
16, підозрюється у пособництві державі-агресору, а саме у вчиненні умисних дій спря-
мованих на допомогу державі-агресору (пособництвом) окупаційній адміністрації дер-
жави агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій дер-
жави-агресора, окупаційної адміністрації держави-агресора, за попередньою змовою 
групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаче-
ного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ПІДОЗрЮВАнОгО
Підозрюваний Валітов Тимур Іршадович, 02.09.1972 р.н., Вам необхідно з’явитись 

до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. 
Ямська, буд. 32, кабінет 10, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі 
ст. ст. 133, 135 КПК України — 26.05.2025 о 10:00 год., 27.05.2025 о 10:00 год. та 
28.05.2025 о 10:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту як підо-
зрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22024000000000948 від 10.10.2024.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуться на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідан-

ня у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню за № 220224130000000214 від 
27.03.2024, Губар Вікторію Миколаївну, уродженку м. Кремінна, Луганської області, зареє-
стровану/проживає за адресою: Луганська обл., Сєверодонецький район, м. Рубіжне, вул. 
Менделєєва, буд. 59, кв. 140, громадянку України, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 29 травня 2025 року в примі-
щенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синель-
никівський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. 

З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя Бурда П. О.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченої  

бурлуцької Яни Олександрівни
Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України ви-

кликається в судове засідання, яке відбудеться 30 травня 
2025 року о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 Си-
нельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Чехова,1, обвинувачена Бурлуцька Яна Олек-
сандрівна, яка народилася 20.02.1984 року, останнє фак-
тично відоме місце проживання: Луганська область, м. Ру-
біжне, вул.. Чехова, 13, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №191/3588/22 по обвинуваченню Бур-
луцької Яни Олександрівни, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. го-
ловуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згід-
но зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМленнЯ 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управлін-
ня Національної поліції України Плиска А. В. за погодженням з прокурором відді-
лу Офісу Генерального прокурора Романенком О. В., відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 
111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє Дегтяра Владислава Едуардовича, 
15.08.1995 року народження, уродженця м. Луганськ Луганської області, громадя-
нина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Су-
ходольська, буд. 6, кв. 87, у кримінальному провадженні № 12022221080000706 від 
08.11.2022 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстокому поводженні з цивіль-
ним населенням. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.
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мІнІстерство роЗвИтКУ ГромАД тА терИторІЙ УКрАЇнИ

нАКАЗ

   № 864                                                                                     Київ                                                                              14.05.2025

Про заходи щодо проведення конкурсу  
з перевезення пасажирів на міжміських і приміських 

автобусних маршрутах загального користування,  
що виходять за межі території області  

(міжобласний маршрут)
відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», Порядку проведення конкурсу з перевезен-

ня пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету міністрів 
України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), Правил надання послуг пасажирського автомобільного 
транспорту, затверджених постановою Кабінету міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. визначити об’єкти конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршру-

тах загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут), згідно з додатком.
2. оголосити проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних марш-

рутах загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут) (далі — конкурс). 
3. визначити місцем проведення конкурсу — адміністративну будівлю міністерства розвитку громад та тери-

торій України, розташовану за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 14, дату — 23 червня 2025 року, час 
— 11:00.

4. Здійснювати подання документів для участі у конкурсі: 
1) у паперовій формі — понеділок — четвер з 09:00 до 18:00, п’ятниця — з 09:00 до 16:45, скринька для вхідної 

кореспонденції в адміністративній будівлі міністерства розвитку громад та територій України за адресою: м. Київ,  
проспект Берестейський, 14;

2) в електронній формі — офіційна електронна адреса міністерства розвитку громад та територій України: 
miu@mtu.gov.ua.

5. Установити кінцевий строк прийняття документів для участі в конкурсі — до завершення робочого часу мін-
розвитку 06 червня 2025 року.

6. Затвердити такі, що додаються:
1) Умови конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах загального 

користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут);
2) Кошторис витрат, пов’язаних із підготовкою та проведенням конкурсу з перевезення пасажирів на міжмісь-

кому і приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі території області (між-
обласний маршрут).

7. Управлінню внутрішніх автомобільних перевезень забезпечити опублікування оголошення про проведен-
ня конкурсу, об’єкти конкурсу та умови конкурсу в друкованих засобах масової інформації в установлені зако-
нодавством строки.

8. Управлінню внутрішніх автомобільних перевезень вжити заходів для забезпечення отримання автомобіль-
ними перевізниками, які визнані переможцями конкурсу, у встановленому порядку дозволів на обслуговування 
міжобласних автобусних маршрутів, визначених об’єктами цього конкурсу. Під час видачі дозволів, забезпечи-
ти у встановленому законодавством порядку, внесення до відповідних розкладів руху змін з урахуванням акту-
альної інформації про діючі автостанції та місця зупинки транспортних засобів, визначені органами місцевого са-
моврядування.

9. сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті міністер-
ства розвитку громад та територій України.

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника міністра сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з відновлення України —  
Міністр Олексій КУЛЕБА

ЗАтверДЖено 
наказ міністерства розвитку громад та територій України 

«14» травня 2025 року № 864

Умови 
конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському  

і приміському автобусних маршрутах загального користування,  
що виходять за межі території області (міжобласний маршрут)

І. обов’язкові умови конкурсу

1. Для участі у конкурсі з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах за-
гального користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут) перевізник зобов’язаний:

1) забезпечити дотримання вимог Конституції України, законів України «Про автомобільний транспорт» (далі 
— Закон), «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про дорожній рух», «Про деякі питання ввезення 
на митну територію України та проведення першої державної реєстрації транспортних засобів», «Про електронні 
документи та електронний документообіг», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», По-
рядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвер-
дженого постановою Кабінету міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (далі — Порядок), Правил надан-
ня послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету міністрів України від 
18 лютого 1997 року № 176, постанови Кабінету міністрів України від 22 грудня 2010 року № 1166 «Про єдині ви-
моги до конструкції та технічного стану колісних транспортних засобів, що експлуатуються», постанови Кабіне-
ту міністрів України від 09 червня 2011 року № 738 «Деякі питання сертифікації транспортних засобів, їх частин 
та обладнання», Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту, затвердженого наказом 
міністерства транспорту та зв’язку України від 07 травня 2010 року № 278, зареєстрованого у міністерстві юсти-
ції України 17 червня 2010 року за № 408/17703, вимог щодо використання автобусів за видами сполучень, ре-
жимами руху та протяжністю маршрутів, за параметрами пасажиромісткості, комфортності, технічних та еколо-
гічних показників, затверджених наказом міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 
24 липня 2024 року № 688, зареєстрованого у міністерстві юстиції України 28 серпня 2024 року за № 1320/42665, 
Порядку затвердження конструкції транспортних засобів, їх частин та обладнання, затвердженого наказом мініс-
терства інфраструктури України від 17 серпня 2012 року № 521, зареєстрованого у міністерстві юстиції України 
14 вересня 2012 року за № 1586/21898;

2) забезпечити структуру парку автобусів, що працюватимуть на маршруті загального користування, за паса-
жиромісткістю, роком виготовлення та категорією, класом, технічними, екологічними показниками, визначени-
ми організатором перевезень згідно з об’єктами конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і примісько-
му автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний марш-
рут), визначеними у додатку до наказу (далі — об’єкти конкурсу);

3) здійснювати перевезення пасажирів на міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користу-
вання, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут) з урахуванням державних соціальних нор-
мативів у сфері транспортного обслуговування населення за об’єктами конкурсу;

4) подати для участі в конкурсі документи в паперовій або електронній формі.
2. У разі подання перевізником документів для участі в конкурсі у паперовій формі перевізник зобов’язаний:
1) подати для участі у конкурсі документи у двох закритих конвертах (пакетах) з позначками «№ 1» та «№ 2» 

відповідно із зазначенням дати конкурсу та назви перевізника, який подає документи для участі у конкурсі; 
2) помістити у конверт (пакет) з позначкою «№ 1» документи для участі у конкурсі, визначені статтею 46 Зако-

ну, за формою згідно з додатками 2 — 4 до Порядку, а саме:

відомості про автобуси, які будуть використовуватися на автобусному маршруті;
відомості про виконання додаткових умов обслуговування маршруту;
анкету до заяви про участь у конкурсі з перевезення пасажирів;
копії сертифікатів відповідності та екологічності автобуса з додатками, в яких зазначені основні показники та 

візуальна інформація, що характеризує транспортний засіб, на який видано сертифікат або транспортний засіб, 
що підпадає під сферу дії сертифіката, виданого на партію (серію) автобусів із такими характеристиками, вида-
них уповноваженим міністерством розвитку громад та територій України (далі — міністерство) органом із серти-
фікації (перелік уповноважених органів сертифікації транспортних засобів, наведено на офіційному вебсайті мі-
ністерства в розділі «Діяльність» — «виконання Женевської Угоди 1958 року»);

копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів та/або (за наявності) тимчасових реєстраційних талонів, 
чинних на дату проведення конкурсу;

документ, що підтверджує внесення плати за участь у конкурсі (рахунок міністерства  
№ UA368201720313291001201078361, код ЄДрПоУ 37472062 ДКсУ у м. Києві та становить 2 843 грн 00 коп. на 
один об’єкт конкурсу);

3) помістити у конверт (пакет) з позначкою «№ 2», відповідно до статті 46 Закону, заяву на участь у конкурсі з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування встановленого згідно з додатком 1 до 
Порядку зразка із зазначенням автобусного маршруту загального користування, на якому має намір працювати;

4) документи, подані перевізником для участі у конкурсі, пронумеровуються, прошнуровуються, підписують-
ся автомобільним перевізником або уповноваженою особою автомобільного перевізника із зазначенням кількос-
ті сторінок цифрами і словами.

3. Документи та зазначена в них інформація, що подані автомобільними перевізниками для участі у конкур-
сі, повинні бути достовірними станом на дату подання таких документів на конкурс і на дату проведення само-
го конкурсу.

ІІ. Додаткові умови конкурсу

1. Перевізникам здійснити заходи щодо забезпечення установлення на транспортні засоби, які пропонуються 
для роботи на маршрутах, що є об’єктами конкурсу, технічних засобів контролю за роботою транспортних засо-
бів у режимі реального часу (бортове обладнання для вимірювання напрямку руху, координат, місцезнаходжен-
ня транспортного засобу та час його прибуття на зупинки передбачені розкладом руху, іншої інформації), яка ви-
користовуватиме систему глобального позиціювання (далі — GPS-система), налаштування та забезпечення без-
перебійної передачі даних GPS-системи організатору перевезень за його зверненням, відповідно до наданих тех-
нічних параметрів.

2. Підтвердження можливості установлення GPS-системи на транспортні засоби, її налаштування та забезпе-
чення безперебійної передачі даних організатору перевезень про рух автобусів на маршрутах зазначається у відо-
мостях про додаткові умови обслуговування маршруту (додаток 3 до Порядку).

3. Перевізник зобов’язується забезпечити виконання перевезень на маршрутах, що є об’єктами конкурсу, ви-
ключно автобусами, які відповідають вимогам за параметрами комфортності відповідно до виду сполучення 
(приміські, міжміські), визначених у вимогах щодо використання автобусів за видами сполучень, режимами руху 
та протяжністю маршрутів, за параметрами пасажиромісткості, комфортності, технічних та екологічних показни-
ків, затверджених наказом міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 24 липня 2024 
року № 688, зареєстрованих у міністерстві юстиції України 28 серпня 2024 року за № 1320/42665, а саме вимо-
гам, визначеним у таблиці 3 зазначених вимог, які позначені знаком «+». Підтвердження зобов’язання забезпечу-
вати їх відповідність протягом усього строку дії дозволу зазначається у відомостях про додаткові умови обслуго-
вування маршруту (додаток 3 до Порядку).

Начальник Управління внутрішніх автомобільних перевезень  
Олександр ДЯЧЕНКО

Додаток  
до наказу міністерства розвитку громад та територій України  

«Про заходи щодо проведення конкурсу з перевезення пасажирів  
на міжміських і приміських автобусних маршрутах загального  

користування, що виходять за межі території області  
(міжобласний маршрут)»

Об’єкти  
конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському  

і приміському автобусних маршрутах загального користування,  
що виходять за межі території області (міжобласний маршрут)

№
об’єкта

назва маршруту,  
№ рейсу

Про-
тяж-
ність

марш-
руту, км

Час від-
правлен-

ня з кінце-
вих пунк-
тів або мі-
німальний 
інтервал 

руху

Час
прибуття 
до кінце-
вих пунк-

тів або 
макси-

мальний 
інтервал 

руху

Періодич-
ність вико-
нання пере-

везень

Порядок здій-
снення рей-
сів (для між-

міських марш-
рутів),

режим руху
(для примісь-

ких марш-
рутів)

міні-
мальна 

кількість 
автобу-
сів для 

виконан-
ня рей-

сів
(само-
стійно/
пари-
тет)

Категорія, клас, па-
сажиромісткість, рі-

вень екологічних 
норм автобусів, рік 

виготовлення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Бердичів–Жежелів, рейси 
63/64, 65/66, 67/68, 73/74, 

75/76, 79/80
14

05:30
06:10
06:45
07:20
08:40
09:25
10:40
11:25
12:35
13:10
16:45
17:30

06:05
06:40
07:15
07:50
09:20
10:35
11:20
12:05
13:05
13:40
17:25
18:00

постійно
щоденно самостійно 2

м2, А, в, м3, А, в, І,
ІІ, ІІІ, від 22, Євро–3,

2002 і вище.

2 Бердичів–Юрівка,  
рейси 43/44, 45/46, 47/48 41

05:45
07:05
10:05
11:20
13:30
15:15

07:00
08:40
11:15
12:30
15:10
16:55

постійно
щоденно самостійно 2

м2, А, в, м3, А, в, І,
ІІ, ІІІ, від 22, Євро–3,

2002 і вище.

3 Бориспіль–Київ–Львів, 
рейси 685/686 601 06:15

22:35
17:20
08:30

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

4 Борщів–Київ, рейси 
219/220 464 22:00

11:45
06:35
20:20

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

5 Борщів–Чернівці, рейси 
267/268 135 06:00

14:20
09:35
18:00

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

6 Бродецьке–Бердичів,  
рейси 737/738, 771/772 23

08:45
11:00
15:30
18:25

09:45
11:45
16:15
19:10

постійно
щоденно самостійно 2

м2, А, в, м3, А, в, І,
ІІ, ІІІ, від 22, Євро–3,

2002 і вище.

7 вінниця–Умань, рейси 
193/194 161 07:05

12:15
10:32
15:30

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

8 вінниця–Чернівці, 
рейси 223/224 320 10:10

10:10
18:10
17:20

постійно
щоденно

паритетна
частина 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

9 Гадяч–Київ, рейси 
1703/1704 280 12:25

17:20
16:30
21:25

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

10 Дніпро–Умань, рейси 
539/540 470 06:50

08:40
16:25
18:20

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.
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11
Дубно–Київ, рейси 

643/644
360

10:20
17:40

16:25
00:15

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

12
Житомир–Хмельницький,

рейси 135/136
193

06:50
13:50

11:55
19:00

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

13
Збараж–Буковель, 

рейси 279/280
292

06:00
15:00

13:00
21:10

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

14 Зіньків–Київ, рейси 91/92 305
06:05
16:40

11:25
22:00

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

15
Івано–Франківськ– 

Чернівці,  
рейси 85/86

145
13:40
17:10

16:45
20:40

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

16
Ірпінь–рибаківка, рейси 

541/542
656

19:50
16:40

08:55
06:30

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

17
Кам’янець–Подільський–
Харків, рейси 1659/1660

930
05:50
09:30

00:45
03:30

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

18
Київ–вінниця, рейси 

297/298
254

11:50
13:35

18:22
20:30

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

19
Київ–вінниця, рейси 

723/724
297

13:45
06:20

18:30
11:40

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

20
Київ–Звенигородка, 

рейси 453/454
236

08:20
14:30

13:25
19:40

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

21
Київ–одеса, рейси 

725/726
480

11:05
15:10

18:05
22:10

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

22
Київ–Парафіївка, рейси 

525/526
159

09:00
13:10

12:00
16:45

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

23
Київ–Прилуки, рейси 

813/814
135

10:00
15:45

12:15
18:00

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

24
Київ–Прилуки, рейси 

815/816
135

13:00
16:50

15:15
19:05

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

25 Київ–суми, рейси 639/640 375
09:00
17:30

14:40
23:10

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

26
Київ–тернопіль, рейси 

277/278
442

06:30
16:30

14:15
00:15

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

27
Київ–Умань, рейси 

805/806
206

06:30
10:25

09:30
13:25

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

28
Київ–Умань, рейси 

807/808
206

13:35
17:50

16:35
20:50

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

29
Київ–Черкаси, рейси 

143/144
224

10:40
17:30

15:40
22:25

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

30
Київ–Чернівці, рейси 

655/656
578

15:00
22:00

00:40
07:00

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

31
Київ–Шептицький (Черво-

ноград), рейси 11/12
526

08:05
06:35

20:10
18:25

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

32
Коблеве (б/в «Зоря»)–

одеса, рейси 33/34
68

07:00
11:00

08:30
12:30

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

33
Коломия–Київ, рейси 

799/800
703

15:30
17:35

05:55
07:50

постійно
щоденно

самостійно 3
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

34
Конотоп–Батурин, 

рейси 689/690
31

12:45
14:00

13:40
14:55

постійно
щоденно

самостійно 2
м2, А, в, м3, А, в, І,
ІІ, ІІІ, від 22, Євро–3,

2002 і вище.

35
Косів–Чернівці, рейси 

781/782
89

06:00
11:40

07:50
13:30

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

36
Красилів–вінниця,

рейси 221/222
153

07:00
10:50

10:05
14:02

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

37
Кропивницький–Київ, 

рейси 699/700
320

00:00
10:55

05:45
16:50

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

38
Кропивницький–Київ, 

рейси 701/702
320

07:00
16:25

12:50
22:20

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

39
Львів–Ужгород, рейси 

269/270
285

06:45
13:35

12:25
19:10

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

40
монастирище–Київ,  

рейси 361/362
186

10:00
16:10

13:40
19:40

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

41
монастирище–Київ,  

рейси 383/384
186

06:45
13:00

10:15
16:30

постійно
щоденно

самостійно 2
м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

42

нетішин–острог, рей-
си 93/94, 95/96, 97/98, 

99/100, 101/102, 103/104, 
105/106, 107/108, 109/110, 

111/112

15

06:50
07:35
08:15
08:45
09:15
10:10
10:40
11:25
12:25
13:15
13:45
14:40
15:10
16:45
17:15
17:45
19:15
19:45
20:30
21:20

07:15
08:00
08:40
09:10
09:40
10:35
11:05
11:50
12:50
13:40
14:10
15:05
15:35
17:10
17:40
18:10
19:40
20:10
20:55
21:45

постійно
щоденно самостійно 3

м2, А, в, м3, А, в, І,
ІІ, ІІІ, від 22, Євро–3,

2002 і вище.

43 ніжин–Київ, рейси 
221/222 144 05:20

10:20
09:00
14:00

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

44
одеса–Коблеве  
(б/в «Зоря»),  
рейси 39/40

68 14:15
17:30

15:45
19:00

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

45 одеса–Чернігів, рейси 
117/118 624 08:30

06:30
19:40
18:15

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

46 Побузьке–Ульяновка, 
рейси 281/282 108 06:00

11:10
09:55
15:30

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

47 Погребище–Київ,  
рейси 1611/1612 178 05:15

09:45
09:00
13:45

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

48 рівне–одеса, рейси 
159/160 748 19:25

19:30
08:30
09:05

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

49 рівне–Почаїв, рейси 
469/470 131 08:25

13:15
11:25
16:30

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

50 рівне–Чернівці, рейси 
535/536 357 21:00

21:00
06:15
06:15

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

51 сарни–Луцьк, рейси 
329/330 207 06:30

15:20
11:10
20:10

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

52 суми–Дніпро, рейси 
139/140 431 10:00

09:30
20:15
20:20

постійно
щоденно

паритетна
частина 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

53 суми–Київ, рейси 227/228 330 06:20
16:10

14:20
23:45

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

54 суми–Полтава, рейси 
275/276 189 07:20

15:20
11:45
19:45

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

55 суми–Полтава, рейси 
757/758 223 12:45

18:00
17:35
21:35

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

56 суми–Харків, рейси 
463/464 193 05:15

14:25
09:05
18:20

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

57 талалаївка–Київ, рейси 
135/136 215 16:25

07:20
20:37
11:08

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

58 Умань–Бершадь,  
рейси 89/90, 91/92 78

07:20
09:40
12:00
14:10

08:58
11:08
13:40
15:45

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

59 Умань–вінниця, рейси 
333/334 176 05:05

14:10
08:25
17:35

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

60 Умань–вінниця, рейси 
781/782 176 09:20

14:55
12:25
17:50

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

61 Умань–одеса, рейси 
479/480 274 06:45

14:45
11:25
19:25

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

62 Умань–одеса, рейси 
761/762 274 09:20

15:35
14:30
20:30

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

63 Хмільник–Львів, рейси 
131/132 352 07:18

07:15
16:06
15:55

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

64 Христинівка–Київ, рейси 
109/110 233 04:30

12:25
08:30
16:40

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

65 Христинівка–Київ, рей-
си 23/24 216 14:50

19:10
18:50
23:10

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

66 Христинівка–Київ, рейси 
731/732 243 07:40

15:23
11:40
19:20

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

67 Чемерівці–Чернівці,
рейси 681/682 171 08:55

15:55
13:30
20:30

постійно
щоденно самостійно 2 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

68 Чернівці–Чернігів, рей-
си 27/28 703 09:10

05:00
21:50
18:10

постійно
щоденно самостійно 3 м3, в, ІІ, ІІІ, від 22,

Євро–3, 2002 і вище.

Начальник Управління внутрішніх автомобільних перевезень  

Олександр ДЯЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
обвинувачений Коблік Даніл олегович, 20.06.1993 року 

народження, інформуємо, що судові засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024270000000133 від 10.07.2024 по 
обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
призначено на наступні дати: 09:00 год. 10.07.2025, 09:00 
год. 18.07.2025, 09:00 год. 29.07.2025 в Чернігівському ра-
йонному суді Чернігівської області під головуванням судді 
Меженнікової С. П.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекар-
ська, 4.

ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у за-

значений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідо-
мити про неможливість з’явлення. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
обвиняемый Коблик Данил олегович, 20.06.1993 го-

да рождения, информируем, что судебные заседания 
по уголовному производству № 22024270000000133 от 
10.07.2024 по обвинению вас в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 УК Украины, назначено на следующие даты: 09:00 
час. 10.07.2025, 09:00 час. 18.07.2025, 09:00 час. 29.07.2025 
в Черниговском районном суде Черниговской области  
под председательством судьи Меженниковой С. П.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекар-
ная, 4.

ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
в случае невозможности прибыть в суд по вызову в ука-

занное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о 
невозможности появления. Уважительные причины и по-
следствия неприбытия человека по вызову изложены в  
ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса 
Украины.

ПРО СКЛАдЕННя ПОВІдОМЛЕННя ПРО ПІдОЗРУ

16.05.2025 слідчим св УсБУ в Запорізькій облас-
ті за погодженням із прокурором — процесуальним 
керівником складено повідомлення про підозру від-
носно маляренко Анжеліки сергіївни, 01.07.1991 ро-
ку народження, уродженки с. Єлизаветівка Примор-
ського району Запорізької області, яка зареєстрована 
за адресою: Запорізька область, Бердянський район,  
вул. молодіжна, буд. 2, у кримінальному проваджен-
ні №22023120000000073 від 03.05.2023 про те, що во-
на обґрунтовано підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України – участь в організації та проведенні 
незаконних виборів на тимчасово окупованій території, 
вчинене за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тимуться на вебсайті офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

слідчий відділ УсБУ в Запорізькій області викликає  
маляренко Анжеліку сергіївну, 01.07.1991 р.н, яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, Бердян-
ський район, с. Єлизаветівка, вул. молодіжна, буд. 2, 
для вручення письмового повідомлення про підозру та 
проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №22023120000000073, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
03.05.2023, на 12 год. 00 хв. 26.05.2025, 27.05.2025, 
28.05.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УсБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. олек-
сандрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
обвинувачений Коркін олександр Ігорович, 22.04.1989 

року народження, інформуємо, що судові засідання у 
кримінальному провадженні № 22024270000000133 від 
10.07.2024 по обвинуваченню вас у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 КК України, призначено на наступні дати: 09:00 год. 
10.07.2025, 09:00 год. 18.07.2025, 09:00 год. 29.07.2025 в 
Чернігівському районному суді Чернігівської області під го-
ловуванням судді Меженнікової С. П.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекар-
ська, 4.

ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у за-

значений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідо-
мити про неможливість з’явлення. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
обвиняемый Коркин Александр Игоревич, 22.04.1989 

года рождения, информируем, что судебные заседа-
ния по уголовному производству № 22024270000000133 
от 10.07.2024 по обвинению вас в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 УК Украины, назначено на следующие даты: 09:00 
час. 10.07.2025, 09:00 час. 18.07.2025, 09:00 час. 29.07.2025 
в Черниговском районном суде Черниговской области  
под председательством судьи Меженниковой С. П.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекар-
ная, 4.

ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
в случае невозможности прибыть в суд по вызову в ука-

занное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о 
невозможности появления. Уважительные причины и по-
следствия неприбытия человека по вызову изложены в  
ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса 
Украины.

ПРО СКЛАдЕННя ПОВІдОМЛЕННя ПРО ПІдОЗРУ

16.05.2025 слідчим св УсБУ в Запорізькій області 
за погодженням із прокурором — процесуальним ке-
рівником складено повідомлення про підозру віднос-
но трофімової тетяни Іванівни, 22.11.1964 року наро-
дження, уродженки с. новоолексіївка Приморського 
району Запорізької області, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлиза-
ветівка, вул. вишнева, буд. 10, у кримінальному прова-
дженні №22023120000000073 від 03.05.2023 про те, що 
вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України — участь в організації та прове-
денні незаконних виборів на тимчасово окупованій те-
риторії, вчинене за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тимуться на вебсайті офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

слідчий відділ УсБУ в Запорізькій області викликає  
трофімову тетяну Іванівну, 22.11.1964 р.н, яка зареє-
стрована за адресою: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Єлизаветівка, вул. вишнева, буд. 10, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру та про-
ведення слідчих дій за участю підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №22023120000000073, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
03.05.2023, на 10 год. 00 хв. 26.05.2025, 27.05.2025, 
28.05.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УсБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. олек-
сандрівська, 62.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 
№2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, повідомляю, що у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР № 12023000000000262 від 16.02.2023 за ознаками вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянин РФ Булков Сергій Петрович 01.02.2000 року народження, зареєстрований 
за адресою: Російська Федерація, Курганська область, Шуміхинський район, місто Шуміха, вулиця Леніна, 
будинок 75, квартира 15, підозрюється у жорстокому поводженні з цивільним населенням, тобто у порушен-
ні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування». 

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

В соответствии со ст. 111-112, 276-278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины, при-
нимая во внимание Закон Украины от 22.05.2022 № 2263-IX и постановление Верховной Рады Украины от 
27.01.2015 № 129-VIII, сообщаю, что в уголовном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных 
расследований № 12023000000000262 от 16.02.2023 по признакам совершения уголовного преступления, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, составлено письменное уведомление о подозрении, 
согласно которому гражданин РФ Булков Сергей Петрович 01.02.2000 г.р., зарегестрирован по адресу: Рос-
сийская Федерация, Курганская область, Шумихинский район, город Шумиха, улица Ленина, дом 75, квар-
тира 15, подозревается в жестоком обращении с гражданским населением, а именно в нарушениях законов 
и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, ратифицированными Верховной Радой 
Украины, совершенных по предварительному сговору группой лиц, то есть в совершении уголовного престу-
пления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении с разъяснением прав и обязанностей подозреваемого разме-
щен на сайте Генеральной прокуратуры в рубрике «Повестки и сведения о проведении специального досу-
дебного расследования».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Булкова Ольга Сергіївна 01.05.1976 р.н., проживає за адресою: Російська Федерація, Курганська область, 
Шуміхинський район, місто Шуміха, вулиця Леніна, будинок 75, квартира 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, Кримінального процесуального кодексу України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови 
Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 26, 27, 28 травня 2025 року о 10 
год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Лучинської Л.Р. 
(роб. тел. 044-254-72-16, каб. № 641 приміщення Головного слідчого управління, що знаходиться за адре-
сою: вул. А. Богомольця, 10 у місті Києві) для вручення повідомлення про підозру Булкову Сергію Петровичу 
01.02.2000 р.н. у кримінальному провадженні № 12023000000000262 від 16.02.2023. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Булкова Ольга Сергеевна 01.05.1976 г.р, проживающая по адресу: Российская Федерация, Курганская об-
ласть, Шумихинский район, город Шумиха, улица Ленина, дом 75, квартира 15, в соответствии с требовани-
ями ст. ст. 133, 135, Уголовного процессуального кодекса Украины, Закона Украины от 22.05.2022 № 2263-
IX, Постановление Верховной Рады Украины от 27.01.2015 №129-VIII, Вам необходимо прибыть 26, 27, 28 
мая 2025 года к 10 часам к старшему следователю по ОВД Главного следственного управления Националь-
ной полиции Украины Лучинской Л.Р. (роб. тел. 044-254-72-16, каб. № 641 помещения Главного следствен-
ного управления, которое находится по адресу ул. А. Богомольца, 10 в г. Киеве) для вручения уведомления 
о подозрении Булкову Сергею Петровичу 01.02.2000 г.р. в уголовном производстве № 12023000000000262 
от 16.02.2023. 

Напоминаем об обязанности заблаговременно уведомить о невозможности посещения. Уважительные 
причины и последствия неявки лица по повестке изложены в ст. 138, 139 Уголовного процессуального ко-
декса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду 
м. Києва від 19.05.2025 (справа №761/19237/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
(in absentia) у кримінальному провадженні №62025100130000373 від 21.01.2025 стосовно Тетерятника Руслана Анато-
лійовича, 04.10.1997 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України, та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Тетерятнику Руслану Анатолійовичу, 04.10.1997 р.н., уродженцю с. Велика Павлівка, Полтавської області, громадя-
нину України, який зареєстрований за адресою: Полтавська область, с. Велика Павлівка, вул. Вишнева, 129, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 26.05.2025, на 10 год. 00 хв. 27.05.2025, на 10 год. 00 
хв. 28.05.2025 необхідно з’явитись до Київської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Центрального регіону за 
адресою: 01104, м. Київ, вул. Петра Болбочана, 8а, для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання 
повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №62025100130000373 від 21.01.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Тетерятник Руслан Анатолійович, 04.10.1997 р.н., про 
те, що 28.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62025100130000373 від 
21.01.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 408 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно при-
бути 28.05.2025 до Київської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Центрального регіону за адресою: 01104,  
м. Київ, вул. Петра Болбочана, 8а, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкриті стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України повідомляю, що згід-
но ухвали судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 
09.05.2025 у кримінальному провадженні № 22025270000000034 
від 10.03.2025 (судова справа №750/3800/25) стосовно обви-
нуваченого Воронова Павла Сергійовича, 02.03.1980 р.н., за ч. 7  
ст. 111-1 КК України, судове провадження здійснюється за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia).

Головуюча суддя Наталія ЛЯМЗІНА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Воронова Павла Сергійовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвину-
ваченого Воронова Павла Сергійовича, 02.03.1980 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Білозерський 
район, с. Микільське, вул. Леніна, буд. 159, для участі у судовому 
засіданні у кримінальному провадженні № 22025270000000034 від 
10.03.2025 (судова справа №750/3800/25) щодо Воронова П. С., об-
винуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 06 черв-
ня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 
місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, головуюча суддя у спра-
ві Лямзіна Н. Ю.

Наслідки неприбуття обвинуваченого та поважні причини неявки 
передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Новомосковський міськрайсуд Дніпропе-

тровської області викликає в судове засідання у 

якості обвинуваченого по кримінальному прова-

дженню № 22023130000000910 від 15.11.2023 та 

№42022132370000136 від 08.07.2022 Моргунова 

Миколу Вікторовича, 10 вересня 1972 року наро-

дження, уродженеця м. Брянка Луганської облас-

ті, громадянина України, зареєстрований за адре-

сою: Луганська область, м. Брянка, мікрорайон 

Мікрорайон-4, буд. 52, кв. 7, за обвинуваченням у 

вчиненні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 11 

годину 00 хвилин 26.06.2025 в приміщенні Ново-

московського міськрайсуду Дніпропетровської 

області за адресою: м. Новомосковськ, вул. Ве-

лика Ковалівка, 10Б.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголо-

шення вважається належним повідомленням, а 

кримінальне провадження буде здійснюватися за 

відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-

ного судового провадження

Головуючий суддя Ігнатьєв Д. П.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрювана Пономарьова Наталія Анатоліївна, 19.06.1968 р.н. по-
відомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра (справа № №201/5942/25) від 
19.05.2025 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22024130000000511 від 26.09.2024 за Вашою 
підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Пономарьова Наталія Анатоліївна, 19.06.1968 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл. Сва-

тівський р-н, м. Сватове, кв. Мирний, буд. 4а, кв. 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України ви-
кликається о 10:00 на 26.05.2025, 27.05.2025 та 28.05.2025 до начальника Білокуракинського відділу Сватівської 
окружної прокуратури Луганської області за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Кропивницький, вул. 
Соборна 5а, каб 8 для допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №22024130000000511 від 26.09.2024 та о 10:00 на 29.05.2025 для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та озна-
йомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання 
розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ  

про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Пономарьова Наталія Анатоліївна, 

19.06.1968 р.н., про те, що 29 травня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024130000000511 від 26.09.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 29 травня 2025 року 
до Сватівської окружної прокуратури Луганської області за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Кро-
пивницький, вул. Соборна 5а, каб. 8, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрюваний Баган Олексій Олексійович, 24.10.1990 р.н. повідомля-
ється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра (справа № №201/5946/25) від 19.05.2025 
задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування (in absentia) у кримінальному провадженні №22025130000000067 від 28.01.2025 за Вашою підозрою у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Баган Олексій Олексійович, 24.10.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл. Сватів-

ський р-н, с. Вівчарове, вул. Овчаренко, буд. 79, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся о 10:00 на 26.05.2025, 27.05.2025 та 28.05.2025 до начальника Білокуракинського відділу Сватівської окружної 
прокуратури Луганської області за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Кропивницький, вул. Собор-
на 5а, каб 8 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №22025130000000067 від 28.01.2025 та о 10:00 на 29.05.2025 для отримання повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайом-
лення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання роз-
писки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ  

про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Баган Олексій Олексійович, 24.10.1990 

р.н., про те, що 29 травня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22025130000000067 від 28.01.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 29 травня 2025 року 
до Сватівської окружної прокуратури Луганської області за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Кро-
пивницький, вул. Соборна 5а, каб. 8, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 
22.05.2025 у кримінальному провадженні № 22024230000000056 від 24.01.2024, 
слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокуро-
ром у кримінальному провадженні складено письмове повідомлення про підо-
зру, згідно з яким громадянин України Добровольський Сергій Володимирович, 
13.01.1980 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про 
підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального проку-
рора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Добровольський Сергій Володимирович, 13.01.1980 р.н., Вам, як підозрювано-
му у кримінальному провадженні № 22024230000000056 від 24.01.2024 у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 111-1 КК Украї-
ни, необхідно з’явитись 26, 27 та 28 травня 2025 року, в період часу з 09 год. 00 хв. 
по 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби 
безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вру-
чення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному 
провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 КПК України.

В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття повідо-
мити на тел. 096-058-97-69.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Поліщук Вадим Миколайович, 09.04.1980 р.н., відповідно до ви-

мог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 26, 27 травня 
2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 28 травня 2025 року з 09 год. 00 хв. 
до 12 год. 00 хв. для завершення спеціального досудового розслідування, від-
криття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта 
з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000227 від 28.04.2025 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу 
УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближ-
чого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В разі не-
явки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомля-
ти на тел. 096-058-97-69.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 
138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Украї-
ни Поліщук Вадим Миколайович, 09.04.1980 р.н., про те, що 22.05.2025 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000227 
від 28.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, — завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма ма-
теріалами провадження. 

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати як доказ у суді.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Козакова Ю. О.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області повідомляє, що 10.06.2025 об 11.00 в приміщенні 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська 135, від-
будеться судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000077 від 15.03.2022 (справа №172/692/23) 
за обвинуваченням Козакова Юрія Олександровича 
10.04.1989 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Козаков 
Юрій Олександрович, 10.04.1989 р.н. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. Справа розглядається колегією суд-
дів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області.

Головуючий суддя Анатолій КОСЮК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
ЧІБІСУ АНДРІЮ ВОЛОДИМИРОВИЧУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 20.05.2025 у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР 12.03.2024 за № 22024030000000038 за ознаками вчинення 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 4 ст. 110-2, ч. 1  
ст. 332-2, ч. 2 ст. 332-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 437 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Чібіс Андрій Во-
лодимирович, 19.03.1979 року народження, зареєстрований за адресою: ро-
сійська федерація, м. Мурманськ, вулиця Софії Перовської, буд. 43, кв. 9, 
обґрунтовано підозрюється у фінансуванні дій, вчинених з метою зміни меж 
території або державного кордону України на порушення порядку, встанов-
леного Конституцією України, а також з метою насильницької зміни чи пова-
лення конституційного ладу або захоплення державної влади, вчиненому по-
вторно, в особливо великих розмірах, за попередньою змовою групою осіб, 
у перетинанні державного кордону України з метою заподіяння шкоди інтер-
есам держави, у будь-який спосіб поза пунктами пропуску через державний 
кордон України, у перетинанні державного кордону України з метою заподі-
яння шкоди інтересам держави, у будь-який спосіб поза пунктами пропуску 
через державний кордон України, вчиненому повторно, у поширенні матері-
алів, у яких міститься виправдовування, визнання правомірною, заперечення 
збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, 
а також глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Фе-
дерації проти України, розпочату у 2014 році, а також у поширенні матеріа-
лів, у яких міститься виправдовування, визнання правомірною, заперечення 
збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, 
а також глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Фе-
дерації проти України, розпочату у 2014 році, вчиненому повторно, тобто у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 110-2, ч. 1 ст. 
332-2, ч. 2 ст. 332-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ЧІБІСА АНДРІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА

Чібіс Андрій Володимирович, 19.03.1979 року народження, зареєстрова-
ний за адресою: російська федерація, м. Мурманськ, вулиця Софії Перов-
ської, буд. 43, кв. 9, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 26.05.2025 о 09 год. 00 хв., 27.05.2025 о 09 год. 00 
хв., 28.05.2025 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого – криміналіста слідчого 
відділу Управління СБ України у Волинській області Шульги Івана Юрійовича 
за адресою: Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект Василя Мой-
сея, буд.4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 
110-2, ч. 1 ст. 332-2, ч. 2 ст. 332-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України у 
кримінальному провадженні № 22024030000000038, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР 12.03.2024, допиту в якості підозрюваного, а також для учас-
ті у інших процесуальних діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 
ст.  138, 139 КПК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
ЧИБИСУ АНДРЕЮ ВЛАДИМИРОВИЧУ

В соответствии со ст. ст. 111, 112, 276–279 и главой 11 УПК Украины со-
общаю, что 20.05.2025 в уголовном производстве, сведения о котором 
внесены в ЕРДР 12.03.2024 под № 22024030000000038 по признакам со-
вершения уголовных преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 110-2, ч. 4 ст. 
110-2, ч. 1 ст. 332-2, ч. 2 ст. 332-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 
437 УК Украины, составлено письменное уведомление о подозрении, со-
гласно которому Чибис Андрей Владимирович, 19.03.1979 года рождения, 
зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Мурманск, ули-
ца Софьи Перовской, дом 43, кв. 9, обоснованно подозревается в финан-
сировании действий, совершенных с целью изменения границ территории 
либо государственной границы Украины с нарушением порядка, установ-
ленного Конституцией Украины, а также с целью насильственного изме-
нения или свержения конституционного строя либо захвата государствен-
ной власти, совершённом повторно, в особо крупных размерах, по предва-
рительному сговору группой лиц, в пересечении государственной границы 
Украины с целью причинения вреда интересам государства, любым спосо-
бом вне пунктов пропуска через государственную границу Украины, в пере-
сечении государственной границы Украины с целью причинения вреда ин-
тересам государства, любым способом вне пунктов пропуска через государ-
ственную границу Украины, совершённом повторно, в распространении ма-
териалов, в которых содержится оправдание, признание правомерной, отри-
цание вооружённой агрессии Российской Федерации против Украины, нача-
той в 2014 году, а также глорификация лиц, осуществлявших вооружённую 
агрессию Российской Федерации против Украины, начатую в 2014 году, а 
также в распространении материалов, в которых содержится оправдание, 
признание правомерной, отрицание вооружённой агрессии Российской Фе-
дерации против Украины, начатой в 2014 году, а также глорификация лиц, 
осуществлявших вооружённую агрессию Российской Федерации против 
Украины, начатую в 2014 году, совершённом повторно, то есть в соверше-
нии уголовных преступлений, предусмотренных ч. 4 ст. 110-2, ч. 1 ст. 332-2, 
ч. 2 ст. 332-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных 
правах и обязанностях подозреваемого будут размещены на вебсайте Офи-
са Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о 
проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
ЧИБИСА АНДРЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

Чибис Андрей Владимирович, 19.03.1979 года рождения, 
зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Мурманск, улица 
Софьи Перовской, дом 43, кв. 9, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 
135–139 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо 
явиться: 26.05.2025 в 09:00, 27.05.2025 в 09:00, 28.05.2025 в 09:00 к старше-
му следователю-криминалисту следственного отдела Управления Службы 
безопасности Украины в Волынской области Шульге Ивану Юрьевичу по 
адресу: Украина, Волынская область, г. Луцк, проспект Василия Мойсея, дом 
4, тел.: +38 (0332) 24-22-10, для вручения Вам письменного уведомления о 
подозрении в совершении уголовных преступлений, предусмотренных ч. 4 
ст. 110-2, ч. 1 ст. 332-2, ч. 2 ст. 332-2, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 Уголовного 
кодекса Украины, в рамках уголовного производства № 22024030000000038, 
сведения о котором внесены в ЕРДР 12.03.2024, для допроса в качестве по-
дозреваемого, а также для участия в других процессуальных действиях в 
указанном уголовном производстве.

Напоминаем Вам об обязанности заблаговременно сообщить о невоз-
можности явки.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены 
ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 20.05.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 02.11.2023 
до ЄРДР за № 62023080200000137 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 4 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про нову 
підозру та зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, Шевчук Анато-
лій Юрійович, 15.07.1989 року народження, уродженець м. Генічеська Гені-
чеського району Херсонської області, українець, громадянин України, зареє-
стрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Генічеський ра-
йон, смт  Новоолексіївка, вул. Лесі Українки, буд. 62 кв. 7, раніше не суди-
мий, військовослужбовець 79 прикордонного загону Державної прикордон-
ної служби України, який перебуває на посаді інспектора прикордонної служ-
би 3 категорії – гранатометника 2 групи інспекторів прикордонної служби 
відділення інспекторів прикордонної служби «Генічеськ» (тип В) відділу при-
кордонної служби «Чонгар» (тип Б), будучи військовослужбовцем, підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 
КК України, а саме дезертирство, тобто нез’явлення на службу з метою ухи-
литися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Шевчук Анатолій Юрійович, 15.07.1989 року народження, останнє відо-

ме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, смт Ново-
олексіївка, вул. Лесі Українки, буд. 62 кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 26.05.2025, на 10 год. 00 хв. 27.05.2025, 
на 10 год. 00 хв. 28.05.2025 Вам необхідно з’явитись до старшого слідчого в 
ОВС другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Мелітополі Марчука В.А., який зна-
ходиться за адресою: м. Херсон, провулок Гетьманський, буд.5, для допиту 
в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №62023080200000137 
від 02.11.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 20.05.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 08.11.2023 
до ЄРДР за № 62023080200000155 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 4 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про нову 
підозру та зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, Сорочинський 
Олександр Анатолійович, 19.02.2001 року народження, уродженець с. Гаври-
лівка Друга Каланчацького району Херсонської області, українець, громадя-
нин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, с. Гаврилівка Друга, вул. Садова, буд. 5, не судимий, військовослуж-
бовець 79 прикордонного загону Державної прикордонної служби України, 
який перебуває на посаді інспектора прикордонної служби 2 категорії – ку-
леметника 2 групи інспекторів прикордонної служби відділення інспекторів 
прикордонної служби відділу прикордонної служби «Преображенка» (тип Б), 
будучи військовослужбовцем, підозрюється у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, а саме дезертирство, 
тобто нез’явлення на службу з метою ухилитися від військової служби, вчи-
нене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Сорочинський Олександр Анатолійович, 19.02.2001 року народження, 

останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, 
с. Гаврилівка Друга, вул. Садова, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 
КПК України, на 11 год. 00 хв. 26.05.2025, на 11 год. 00 хв. 27.05.2025, на 11 
год. 00 хв. 28.05.2025 Вам необхідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС 
другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Мелітополі Марчука В.А., який знахо-
диться за адресою: м. Херсон, провулок Гетьманський, буд.5, для допиту в 
якості підозрюваного у кримінальному провадженні №62023080200000155 
від 08.11.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадянина 
України Ананка Павла Сергійовича, 29.08.1984 року народження, про те, що 
22 травня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 12025230000000629 від 28.04.2025 за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України, завершено. 

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ 
до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ни-
ми як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути 
23, 24 та 26 травня 2025 року до слідчого управління Головного управлін-
ня Національної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон. 

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик обвинуваченого Долгова М.В.  

до апеляційного суду для розгляду кримінального провадження 

№22023160000000049 від 07.02.2023 року, справа №522/11286/23,  

провадження апеляційного суду №11-кп/813/890/25

Обвинувачений Долгов Михайло Володимирович, 05.04.1962 року наро-

дження, зареєстрований та проживав за адресою: м. Одеса, вул. Академі-

ка Корольова, буд.63, кв.77, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК 

України викликається в судове засідання, яке відбудеться 11.06.2025 року о 

14:00 год. в залі судових засідань №9 Одеського апеляційного суду, який зна-

ходиться за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд.24а, м. Одеса, 65078, для 

участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого при розгляді апеляцій-

ної скарги захисника Гайсіної В.В. на вирок Приморського районного суду  

м. Одеси від 29.08.2024 року, за обвинуваченням Долгова Михайла Володи-

мировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 

111-2 КК України. Головуючий суддя – Котелевський Р.І.

 Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального проце-

суального кодексу України повідомляю, що у кримінальному провадженні  

№ 62024080200001598 від 28.10.2024 року, 22.05.2025 року складено пись-

мове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Лєвші Олексан-

дру Денисовичу, 26.11.1998 року народження, уродженцю м. Скадовськ 

Скадовського району Херсонської області, зареєстрованому за адресою:  

Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Гагаріна, буд. 11, 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 Кри-

мінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-

ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-

рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-

снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-

zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Наумкіна Валерія Леонідівна, 16.12.1983 р.н., у від-

повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №62022050030000195 від 
03.05.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державні зраді.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Наумкіна Валерія Леонідівна, 16.12.1983 р.н., від-

повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України вам необхідно з’явитися 
26.05.2025, 27.05.2025, 28.05.2025 о 10:00 год. до Третього слідчого відді-
лу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул.
Січових Стрільців, 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62022050030000195 від 03.05.2022 в якості підозрюваної. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про виклик підозрюваного Плішаня Олександра Сергійовича

Плішаню Олександру Сергійовичу, 26.12.1980 року народження, грома-
дянину України, уродженцю м. Ізюм, Ізюмського району Харківської облас-
ті, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з’явитися 
27.05.2025, 28.05.2025 та 29.05.2025 на 10.00 годину до слідчого управлін-
ня Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Хар-
ків, вул. Весніна 14, 1-й під’їзд, тел. 0990505538, 0954546522) для участі в 
проведенні слідчих та інших процесуальних дій, вручення повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування в порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 12023220000000666 від 08.06.2023 в якості підозрюваного. 
 Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279, 297-5 та глави 11 КПК України 

19.05.2025 у кримінальному провадженні № 52024000000000578 від 07.11.2024 
повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри Нестеренка Вадима Григо-
ровича, 05.12.1970 року народження, громадянина України, а саме у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного опубліковані на офіційному вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у розділі «Повістки про виклик, повідомлення про підо-
зру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування». 

Старший детектив Національного бюро 
Четвертого підрозділу детективів

Другого Головного підрозділу детективів
Іван ДЯЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

 досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 20.05.2025 слід-

чим суддею Київського районного суду м. Харкова надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінально-
му провадженні № 22022220000001881 від 15.06.2022 за підозрою грома-
дян України Ісака Сергія Івановича, 06.02.1976 року народження, Скляро-
ва Дмитра Юрійовича, 27.10.1967 року народження, Денисова Олександра 
Валерійовича, 24.01.1984 року народження, Грязнова Миколи Володими-
ровича, 30.03.1990 року народження, Головенька Владислава Віталійовича, 
09.01.1997 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ НЕЛОВКО Ю.В.

Підозрювана Неловко Юлія Валеріївна, 27.03.1994 р.н., зареєстроване місце про-

живання за адресою: вул. Миру, буд. 118, с. Олексіївка, Щастинський район (рані-

ше — Новоайдарський район) Луганської області, відповідно до ст.ст. 133, 135, 278 

КПК України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000157 від 

28.02.2024 до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кі-

ровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а, на 26.05.2025 о 10:00, на 

27.05.2025 о 10:00, на 28.05.2025 о 10:00, для вручення письмового повідомлення про 

підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, проведення інших слід-

чих та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК 

України, у тому числі застосування приводу, здійснення спеціального досудового роз-

слідування.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за 

викликом до слідчого, прокурора, в разі неможливості прибути — заздалегідь пові-

домити про це.

Засоби зв’язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.
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Повідомлення про ухвалення вироку
Запорізький районний суд Запорізької області повідомляє, що відносно Посмітного Руслана Миколайовича, 24.01.1976 р.н., уроджен-

ця м. Фрунзе Киргизстан, громадянина України, одруженого, що зареєстрований та проживає за адресою: смт Веселе, вул. Чумацька, 2, кв. 
21 Мелітопольського району Запорізької області, раніше не судимого, що 19.05.2025 року у кримінальному провадженні ЄУН 317/1161/24, 
внесеному до ЄРДР за № 22023080000000008 від 02.01.2023, було ухвалено обвинувальний вирок, яким Посмітного Р.М. визнано винува-
тим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення 
волі на строк 13 (тринадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна, з позбавленням права обіймати посади, пов’язані з ви-
конанням функцій держави та місцевого самоврядування, у правоохоронних органах України строком на 15 (п’ятнадцять) років та з позбав-
ленням його спеціального звання «майор поліції».

Запобіжний захід Посмітному Р.М., обраний ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду міста Запоріжжя від 25.04.2023 року у 
вигляді тримання під вартою, залишити незмінним.

Початок строку відбування покарання Посмітному Р.М. обраховувати з дня його фактичного затримання.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку на апеляційне оскарження та може бути оскаржений в апеляційному порядку до За-

порізького апеляційного суду через Запорізький районний суд Запорізької області протягом 30 днів з дня його проголошення. 
Інформацію про ухвалений вирок опублікувати у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду. 

 Суддя Ачкасов О.М.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької 

області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 

111-1 КК України Тюрєву Тетяну Іванівну, 

13.12.1967 р.н., місце проживання: Запорізь-

ка область, Бердянський район, с. Радолів-

ка, вул. Центральна, буд. 9, у судове засідан-

ня, призначене на 09-00 год. 27.05.2025 ро-

ку (справа № 314/4933/24) у приміщення су-

ду за адресою: Запорізька область, м. Віль-

нянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Швець О.В.

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33) викликає Соловйо-
ва Олексія Володимировича, 20.03.2000 р.н., 
як обвинуваченого для участі у судовому за-
сіданні 29.05.2025 року об 11-00 годині по 
кримінальній справі №337/1058/25 (прова-
дження 1-кп/337/280/2025) за обвинувачен-
ням Соловйова О.В. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 України. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України. 

Суддя Котляр А.М.

Дніпровський районний суд міста Запо-
ріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної Укра-
їни, 1/2) викликає Шевчика Андрія Володи-
мировича, 17.06.1973 р.н., Горбатюк Іри-
ну Михайлівну, 14.08.1960 р.н., Компанієць 
Альону Георгіївну, 01.01.1982 р.н., Моска-
льову Олену Борисівну, 01.03.1970 р.н., як 
обвинувачених, для участі у судовому засі-
данні 29.05.2025 року о 08-30 годині по кри-
мінальній справі № 334/7556/23 по обвину-
ваченню Шевчик А.В, Москальової О.Б. за ч. 
3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Горбатюк 
І.М., Компанієць А.Г. за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 
28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

 Суддя Коломаренко К.А.

Вознесенівський районний суд міста Запо-
ріжжя викликає по справі №335/12844/24 об-
винуваченого Барбашова Єгора Дмитровича, 
18.03.1992 р.н., який зареєстрований та про-
живає за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ма-
шинна, 87, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №12015080060003724 від 
16.08.2015 за обвинуваченням Барбашова 
Є.Д. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 
ст. 115, ч. 2 ст. 15 п. 1 ч. 2 ст. 115 КК України, 
яке відбудеться 29.05.2025 року о 09-00 год. 
(суду: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

 Суддя Романько О.О.

Вознесенівський районний суд міста За-
поріжжя викликає Колесник Ірину Олексан-
дрівну, 15.12.1989 р.н., останнє відоме місце 
реєстрації: Запорізька область, Василівський 
район, с. Велика Знам’янка, пров. Свободний, 
буд. 4/11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №62023080020000163 
від 25.04.2023 за обвинуваченням Колес-
ник І.О. у вчиненні злочину за ч. 2 ст. 111 
КК України, справа № 335/4710/23, прова-
дження 1-кп/335/655/2023, яке відбудеться 
29.05.2025 року об 11-00 год., 30.05.2025 ро-
ку о 13-00 год. у приміщенні суду за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Стеценко А.В.

Обвинувачений Хоролець Вадим Олего-
вич, 30.07.1990 р.н., відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України викликається на 
11-00 годину 30.05.2025 року до Хортиць-
кого районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 5, головую-
чий суддя Кучерук І.Г.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні 
№22023080000001601 від 25.09.2023 за об-
винуваченням Хоролець В.О. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачений Шерстюк Валерій Олексі-
йович, 13.05.1988 р.н., відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України викликається на 
11-00 год. 30.05.2025 року до Хортицького 
районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий 
суддя Бредун Д.С.) для проведення судово-
го засідання у кримінальному провадженні 
№ 22024080000000288 від 21.02.2024 за об-
винуваченням Шерстюка В.О. у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Повістка про виклик до суду
Заводський районний суд м. Запоріж-

жя викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 
111-1 КК України Губу Анатолія Павловича, 
21.10.1966 р.н. (адреса проживання: Запо-
різька область, м. Василівка, вул. Спортив-
на, 10, кв. 34) (кримінальне провадження  
№ 332/3561/24) у судове засідання, яке від-
будеться 29.05.2025 о 15-30 год., 09.06.2025 
о 14-30 год., 17.06.2025 о 14-30 год. (суду: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, 
каб. 3. При собі мати паспорт. Суддя Сінєль-
нік Р.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 
323 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької 
області викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 
111 КК України Войнікова Олексія Степано-
вича, 26.06.1987 р.н., проживаючого: Запо-
різька область, м. Приморськ, вул. Морська, 
60, кв.57, у судове засідання на 10-30 год. 
29.05.2025 року, на 11-00 год. 19.06.2025 ро-
ку (справа № 314/3332/22) у приміщенні су-
ду за адресою: Запорізька область, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя 
Кіяшко В.О. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Олександрівський районний суд міс-

та Запоріжжя викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Котляра Олега Ан-

дрійовича, 01.11.1973 р.н., по справі № 

1-кп/331/299/2025 (ЄУН 331/3868/24) в кримі-

нальному провадженні за ознаками вчинен-

ня злочину за ч. 3 ст. 111-1 КК України (заре-

єстровано в ЄРДР за № 12024000000000971 

від 20.05.2024), яке відбудеться 02.06.2025 о 

09-45 годині в суді за адресою: м. Запоріж-

жя, вул. Олександрівська, 6, зал № 27. 

Суддя Кольц Д.М.

Олександрівський районний суд м. Запо-

ріжжя викликає обвинуваченого Аврамчука 

Олександра Миколайовича, 27.06.1978 р.н., 

у судове засідання у кримінальному прова-

дженні 1-кп/331/314/2025 (ЄУН 331/2025/23) 

щодо Аврамчука О.М., обвинуваченого у ско-

єнні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбу-

деться 03 червня 2025 року о 13-30 годині в 

приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 

вул. Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Олександрівський районний суд м. Запо-

ріжжя викликає Стеннікову Ірину Олексан-

дрівну у судове засідання у кримінальному 

провадженні 1-кп/331/329/2025, 331/1600/24 

за обвинуваченням у вчиненні кримінального 

правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  

КК України, яке відбудеться 03.06.2025 року 

об 11-30 годині в приміщенні суду за адре-

сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Утєн-
кова Вадима Дмитровича, 02.08.1969 р.н., місце реєстрації: 
Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Ва-
силя Вишиваного, 507, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-
1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 28.03.2023 за № 22023080000000528, для участі у су-
дових засіданнях, призначених на 29.05.2025 року о 10-30 
год, 05.06.2025 року о 13-30 год, 10.06.2025 року о 15-00 
год., 25.06.2025 року о 14-30 год. (адреса суду: м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33, каб. 6, тел. 097-177-85-51). Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних 
причин визначені ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Мурашова Н.А.

Повістка про виклик до суду 

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обви-

нуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Соколовського Сер-

гія Леонідовича, 04.11.1992 р.н. (адреса проживання: Запо-

різька область, м. Василівка, вул. Дніпровська, 26-49) (кри-

мінальне провадження № 332/6550/23, № 1-кп/332/102/25) 

у судове засідання, яке відбудеться 29.05.2025 року о 09-30 

год., 04.06.2025 року о 09-30 год., 04.08.2025 року о 14-30 

год., 18.08.2025 року о 14-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, 

вул. Мирослава Симчича,65, каб. 3. При собі мати паспорт. 

Суддя Сінєльнік Р.В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 

суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викли-

кає обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 
28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Бочеварову Надію Вікторівну, 
21.06.1976 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, с. Ботієве, вул. Тараса 
Шевченка, 127, у підготовче судове засідання, призначене на 
03.06.2025 о 09-45 год. (справа № 314/5358/24, головуючий 
суддя Свідунович Н.М) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або 
інший документ, що посвідчує особу. З моменту опубліку-
вання повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинува-
чена вважається належним чином ознайомленою з її зміс-
том.

Повідомлення про постановлення судом 
ухвали про розгляд кримінального  

провадження в порядку спеціального  
судового провадження

Ухвалою Вільнянського районного суду 
Запорізької області від 29.04.2025 (справа  
№ 314/5358/24) постановлено розглядати 
кримінальне провадження, внесене до ЄРДР 
за № 22024080000001661 від 06.11.2024, від-
носно Бочеварової Надії Вікторівни за ч. 2 ст. 
28, ч. 5 ст. 111-1 КК України на стадії судо-
вого провадження (підготовче провадження 
та судовий розгляд) в порядку спеціального 
судового провадження до з’явлення або до-
ставлення обвинуваченої до суду.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чудака Віктора Валерійовича, 20.01.1988 р.н., зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Пушкіна, 16, проживаю-
чий за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Центральна, 212, обвинуваче-
ного за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№12024000000000853 від 29.04.2024 (ЄУН 317/2944/24), що відбудеться 02.06.2025 о 09-30 год. в порядку спеці-
ального судового провадження (адреса суду: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2). 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У ра-
зі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомле-
ною про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Обвинувачений Ковальський Володимир Олегович, 
12.04.1996 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається на 15-00 год. 03.06.2025 року до 
Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33, каб.5, головуючий суддя Кучерук 
І.Г.) для проведення судового засідання у кримінально-
му провадженні № 22024080000000283 від 21.02.2024 
за обвинуваченням Ковальського В.О. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Синицю 
Тетяну Дмитрівну, 09.07.1999 р.н., зареєстрована: Запо-
різька область, м. Приморськ, вул. Морська, 52/27, у су-
дове засідання на 13-00 год. 02.06.2025 року, на 14-30 
год. 11.06.2025 року (справа № 314/1168/24) до суду за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. Головуючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачена вважається належ-
ним чином ознайомленою з її змістом.

Міннібаєва Олена Валентинівна, 
09.04.1982 р.н. відповідно до положень 
ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається 
до Запорізького районного суду Запорізь-
кої області (за адресою: 69089, м. Запоріж-
жя, вул. Істоміна, 10) для участі в судово-
му засіданні у кримінальному провадженні 
за обвинуваченням Міннібаєвої О.В., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (ЄУН 
317/669/24 ПН 1-кп/317/132/2025), розгляд 
якого призначено на 29.05.2025 року о 10-
00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засі-
дання, особа яка викликається, зобов’язана 
повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження особа вважається 
повідомленою про дату, час і місце розгля-
ду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Запорізький районний суд Запорізь-
кої області викликає Діцюру Ольгу Ми-
колаївну, 11.12.1961 р.н., зареєстрована 
за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Калинівка, вул. Чапає-
ва, б.34, обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22024080000001778 від 29.11.2024 (ЄУН 
317/6683/24), яке відбудеться 29.05.2025 
о 13-00 годині в порядку спеціального су-
дового провадження в приміщенні суду за 
адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істомі-
на,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 
3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості 
явки, особа яка викликається, зобов’язана 
повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у 
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсю-
дження особа вважається повідомленою 
про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України Салгалова Вячес-
лава Сергійовича, 19.02.1980 р.н., зареє-
строване місце проживання: Донецька об-
ласть, Маріупольський район, смт Талаків-
ка, вул. Малосадова, 71, у судове засідан-
ня 03.06.2025 року на 10-00 год. (справа  
№ 314/4423/23, головуючий суддя Свіду-
нович Н.М.) у приміщення суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі мати паспорт або інша документ, що по-
свідчує особу. З моменту опублікування 
повістки про виклик у ЗМІ загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Повістка про виклик до суду
Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України у підготовче судове засідання у кримінально-

му провадженні № 336/2198/25, пр.1-кп/336/979/2025, на 02.06.2025 року на 10-00 го-
дину до Шевченківського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Чарівна,117-А (зал № 8), викликається обвинувачений Шульга Олександр Олексійович, 
25.07.1956 р.н (остання відома адреса реєстрації: Донецька область, Амвросіївський ра-
йон, село Улянівське, вул. Леніна, буд. 89) за ознаками скоєння злочину, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України (https://reуestr.court.gov.ua/Review/110247716). 

Поважні причини неприбуття особи до суду та наслідки зазначені у ст. 138, 139 КПК 
України. Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про неможливість прибут-
тя. З опублікуванням оголошення обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 
і місце розгляду справи. 

Суддя Павло Коваленко

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Фоміна Олександра Олексан-
дровича, 06.01.1985 р.н., зареєстрований та проживаючий: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Гоголя, 132, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 12024000000000853 від 29.04.2024 (ЄУН 317/2944/24), яке відбудеться 02.06.2025 о 09-
30 год. в порядку спеціального судового провадження (адреса суду: 69602, м. Запоріжжя,  
вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3  
ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа яка викликається, зобов’язана по-
відомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.
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Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя ви-
кликає у судове засідання обвинуваченого Гаврилю-
ка Олександра Олександровича, 23.02.1989 р.н., який 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Щас-
лива (стара назва Йожикова), буд. 425, у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР 28.01.2025 
за №22025080000000144, за обвинуваченням Гаври-
люка О.О. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по справі  
№ 335/1936/25 (провадження № 1-кп/335/564/2025), яке 
відбудеться 03.06.2025 року о 10-00 год., 18.06.2025 ро-
ку о 14-00 год., 25.06.2025 року о 15-30 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Гашук К.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого за ч. 1 ст. 209 КК України Безпа-
лого Вадима Леонідовича, 20.03.1973 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, смт Приазовське, вул. Вишнева, буд. 47, у 
судове засідання на 09-50 год. 26.05.2025 року, на 10-10 
год. 05.08.2025 року (справа №314/4427/24) у приміщен-
ня суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Капітонов Є.М.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Сергієнко Анатолій Іванович, 24.04.1967 р.н., від-
повідно до положень ст. ст. 135, 323 КПК України, ви-
кликається до Запорізького районного суд Запорізької 
області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істомі-
на, 10) для участі в судовому засіданні у кримінально-
му провадженні за обвинуваченням Сергієнка А.І. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 
111-1 ч. 5, ст. 258-3 ч. 1 КК України (ЄУН 317/1945/23 
ПН 1-кп/317/80/2025), розгляд якого призначено на 
28.05.2025 року о 09-00 годині, 18.06.2025 року о 10-00 
годині.

У разі неможливості явки в судове засідання, особа 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про при-
чини неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження особа вважається повідомленою про 
дату, час і місце розгляду справи. Суддя Ачкасов О.М.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя по-
відомляє Яцмирську Тетяну Олександрівну, 12.11.1995 
р.н., про те, що 19.05.2025 року в межах судового кримі-
нального провадження ЄУН 331/7250/24 (в ЄРДР зареє-
стровано 24.07.2024 за № 22024080000001157) ухвалено 
обвинувальний вирок за ч. 7 ст. 111-1 КК України та при-
значено покарання. Вирок може бути оскаржений шля-
хом подання апеляційної скарги до Запорізького апеля-
ційного суду через Олександрівський районний суд міс-
та Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошен-
ня. Зі змістом вироку суду обвинувачена Яцмирська Т.О. 
може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр 
судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua) або отрима-
ти копію вироку особисто у суді на підставі відповідної 
заяви. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 05.10.2023 року бу-
ло постановлено призначити кримінальне провадження за обвинуваченням 
Кобця Олександра Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду та 
здійснювати спеціальне судове провадження.                

Судовий розгляд призначено о 12 годині 00 хвилин 27 травня 2025 року 
в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська 
область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Малиновський районний суд м.Одеси викликає в судове засі-
дання Кобця Олександра Юрійовича, 27.09.1959 року народження, останнє 
відоме місце проживання — м.Київ, вул. Оболонська, 12, кв. 18, який обви-
нувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 
111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО
___________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський 

районний суд м. Одеси викликає у підготовче судове засідання Жахановича 
Юрія Євгенійовича, 15.03.1977 року народження, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: Херсонська обл., Горностаївський р-н, смт Горнос-
таївка, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 Судове засідання відбудеться 27.05.2025 року о 10 годині 00 хвилин в 
приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська 
область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик на судове засідання

Захарівський районний суд Одеської області оголошує про виклик в су-
довому засіданні у формі спеціального судового провадження: обвинуваче-
ного Абкорьянца Михайла Сергійовича 19.10.1982 р.н.(останнє місце про-
живання вул. Івана Франка,30 кв. 4 м. Київ) у справі за № 517/342/24 за 
обвинуваченням Васильця Д.А., Мачуки О.В., Аракеляна О.Ж. за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК 
України, Абкорьянца М.С. за ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК України, 
внесеного до ЄРДР за №12022000000000363 від 06.05.2022 року.

Судове засідання відбудеться 27 травня 2025 року на 11.00 годину в при-
міщенні Захарівського районного суду Одеської області за адресою:вул. 
Одеська,53 с-ще Захарівка Роздільнянського р-ну Одеської області.

У разі неявки справа буде розглядатись за вашою відсутністю. Сторо-
ни по справі зобовязані повідомити суд про причини неявки у судове за-
сідання.

ПОВІСТКА
про виклик на судове засідання

Захарівський районний суд Одеської області оголошує про виклик в су-
довому засіданні у формі спеціального судового провадження: обвинуваче-
ного Васильця Дмитра Андрійовича 06.02.1986 р.н.(останнє місце прожи-
вання вул. Ушинського,18 кв. 42 м. Київ) у справі за № 517/342/24 за обви-

нуваченням Васильця Д.А., Мачуки О.В., Аракеляна О.Ж. за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК Укра-
їни, Абкорьянца М.С. за ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК України вне-
сеного до ЄРДР за №12022000000000363 від 06.05.2022 року.

Судове засідання відбудеться 27 травня 2025 року на 11.00 годину в при-
міщенні Захарівського районного суду Одеської області за адресою:вул. 
Одеська,53 с-ще Захарівка Роздільнянського р-ну Одеської області.

У разі неявки справа буде розглядатись за вашою відсутністі. Сторони по 
справі зобовязані повідомити суд про причини неявки у судове засідання.

ПОВІСТКА
про виклик на судове засідання

Захарівський районний суд Одеської області оголошує про виклик в су-
довому засіданні у формі спеціального судового провадження: обвинува-
ченого Мачуки Олексія В’ячеславовича 19.04.1985 р.н.(останнє місце про-
живання вул. Дмитра Горбунова,28 с-ще Олександрівка Одеської області) 
у справі за № 517/342/24 за обвинуваченням Васильця Д.А., Мачуки О.В., 
Аракеляна О.Ж. за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК України, Абкорьянца М.С. за ч. 1 ст. 255, ч. 2 
ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК України внесеного до ЄРДР за №12022000000000363 
від 06.05.2022 року.

Судове засідання відбудеться 27 травня 2025 року на 11.00 годину в при-
міщенні Захарівського районного суду Одеської області за адресою:вул. 
Одеська,53 с-ще Захарівка Роздільнянського р-ну Одеської області.У разі 
неявки справа буде розглядатись за вашою відсутністю. Сторони по справі 
зобовязані повідомити суд про причини неявки у судове засідання.

 
ПОВІСТКА

про виклик на судове засідання
 Захарівський районний суд Одеської області оголошує про виклик в су-

довому засіданні у формі спеціального судового провадження: обвинуваче-
ного Аракеляна Олександра Жораєвича 05.10.1967 р.н.(останнє місце про-
живання вул. Молодіжна,23 с. Павлівка Роздільнянського району Одеської 
області) у справі за № 517/342/24 за обвинуваченням Васильця Д.А., Мачу-
ки О.В., Аракеляна О.Ж. за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК України, Абкорьянца М.С. за ч. 1 ст. 
255, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 332 КК України до ЄРДР за №12022000000000363 
від 06.05.2022 року.

Судове засідання відбудеться 27 травня 2025 року на 11.00 годину в при-
міщенні Захарівського районного суду Одеської області за адресою:вул. 
Одеська,53 с-ще Захарівка Роздільнянського р-ну Одеської області.

У разі неявки справа буде розглядатись за вашою відсутністю. Сторо-
ни по справі зобовязані повідомити суд про причини неявки у судове за-
сідання.

Суддя Ірина ГОНЧАР
___________________________________________________________
Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання 

в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Дерев’янко Сергій Васильович, 05 квітня 1974 року на-

родження, громадянин України, уродженець с.Опитне Ясинуватського ра-

йону Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька об-
ласть, Ясинуватський район, с.Спартак, вул.Побєди, 2, відповідно до ви-
мог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбу-
деться 28.05.2025 р. о 10:00 год., в залі судових засідань №207 Примор-
ського районного суду м. Одеси за адресою: м.Одеса, вул.Балківська, 33, 
для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
№12022230000001277 від 17.05.2022 р.

Суддя Донцов Д.Ю.
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні  
судового провадження

Обвинувачена Сальдікова Ольга Анатоліївна, яка народилася 8 жовтня 
1966 року, яка проживає за адресою: м. Одеса , вул. Академіка Корольова, 
81/8 , кв. 44 , відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.05.2025 р. о 14 годині в за-
лі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адре-
сою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якос-
ті обвинуваченої.

Суддя Гаєва Л.В.
___________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ
Київський районний суд м.Одеси викликає Калініна Сергія Олександро-

вича, 14.02.1985 року народження, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачень ч. З ст. 190, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15 ч. З ст. 
369, ч. 2 ст. 369-2 КК України, який зареєстрований за адресою: м.Одеса, 
вул.Авдєєва-Чорноморського, 94 кв.1 у судове засідання на 28.05.2025 ро-
ку о 14.00 годині у Київському районному суді м.Одеси, який розташова-
ний за адресою: м.Одеса, вул.Варненська, З Б, зала судових засідань №4.

Суддя Прохоров П.А.
___________________________________________________________
Ухвалою Хаджибейського районного суду м. Одеси від 12.09.2023 ро-

ку було постановлено призначити кримінальне провадження, відомос-
ті про яке внесені до ЄРДР за №22023230000000172 від 29.03.2023 року 
за обвинуваченням Стецюк Тетяни Михайлівни, 19.02.1963 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  1 ст.  111-
2, ч.  3 ст.  111-1 КК України до судового розгляду та здійснювати спеціаль-
не судове провадження.                        

Судовий розгляд призначено о 10 годині 00 хвилин 28 травня 2025 року 
в приміщенні Хаджибейського районного суду м.Одеси за адресою: Одесь-
ка область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Малиновський районний суд м.Одеси викликає в судове за-
сідання Стецюк Тетяну Михайлівну, 19.02.1963 року народження, останнє 
відоме місце проживання — Херсонська область, м.Херсон, Бериславське 
шосе, 24, кв. 25, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопору-
шень, ч.  1 ст.  111-2, ч.  3 ст.  111-1 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО

Крюкова Павла Івановича визнати винним у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначити йому покарання:

за ч. 2 ст. 111 КК України у виді позбавлення волі на строк 15 (п`ятнадцять) років з кон-
фіскацією всього належного йому на праві власності майна;

за ч. 7 ст. 111-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 13 (тринадцять) років з по-
збавленням права обіймати посади в органах державної влади та органах місцевого само-
врядування строком на 15 (п`ятнадцять) років, з конфіскацією всього належного йому на 
праві власності майна.

Згідно з ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю злочинів шляхом поглинення менш суворого 
покарання більш суворим визначити Крюкову Павлу Івановичу остаточне покарання у виді 
позбавлення волі на строк 15 (п`ятнадцять) років з конфіскацією всього належного йому на 
праві власності майна та позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та 
органах місцевого самоврядування строком на 15 (п`ятнадцять) років.

Строк відбування покарання Крюкову Павлу Івановичу обчислювати з моменту його фак-
тичного затримання для відбуття покарання за даним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо 
таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної скарги 
до Івано-Франківського апеляційного суду через Івано-Франківський міський суд протягом 
тридцяти днів з дня його оголошення.

Головуюча суддя  Людмила АНДРУСІВ

Вироком Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області в скла-
ді головуючого судді Тринчука В.В., від 12 
травня 2025 року Філоненко Галину Васи-
лівну визнано винуватою у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу Укра-
їни, та призначено їй покарання у виді по-
збавлення волі на строк 2 (два) роки з по-
збавленням права обіймати посади в орга-
нах державної влади та органах місцевого 
самоврядування і закладах освіти та інших 
суб’єктах освітньої діяльності строком на 10 
(десять) років .

Строк відбуття покарання Філоненко Га-
лині Василівні рахувати з моменту її фактич-
ного затримання.

Суддя Василь ТРИНЧУК

Повістка про виклик обвинуваченого 
Обвинувачений Дякун Дмитро Микола-

йович, 07.11.1966 року народження, уро-
дженець та проживає в селі Підгір’я, вул. 
Л. Мартовича, 15, Івано-Франківського ра-
йону, Івано-Франківської області, на підста-
ві ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 28 травня 2025 ро-
ку oб 11 год. 45 хв. до Коломийського місь-
крайонного суду Івано-Франківської облас-
ті, за адресою: м. Коломия, пр-кт Грушев-
ського 29, 2 поверх, зал №21, для розгляду 
кримінального провадження про обвинува-
чення Дякуна Дмитра Миколайовича, якому 
повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Суддя Калинюк О.П.

Повістка про виклик обвинуваченої
Обвинувачена Палій Інна Володимирів-

на, 18.02.1965 року народження, уроджен-
ка російської федерації, зареєстрована за 
адресою: вул. Архипа Люльки, буд.16, кв.27, 
м.Біла Церква Білоцерківського району Ки-
ївської області, громадянка України, на під-
ставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК Украї-
ни Вам необхідно з’явитися 04 червня 2025 
року о 13 год 00 хв до Івано-Франківсько-
го міського суду Івано-Франківської облас-
ті, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд.11, 
зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду 
кримінального провадження про обвинува-
чення Палій Інни Володимирівни у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 
ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового  

розслідування стосовно підозрюваного Руденка В.О.
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дніпра 13.05.2025 надано до-

звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№62025050030000296 від 30.01.2025 відносно Руденка Віктора Олександровича, 25.07.1985 
р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Руденка В.О.

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Руденко Віктор Олександрович, 25.07.1985 р.н., у відповідності до  

ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 26.05.2025, 27.05.2025 та 
28.05.2025 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Тери-
торіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, 
за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному прова-
дженні №62025050030000296 від 30.01.2025 в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченої
Обвинувачена Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 року на-

родження, уродженка м.Київ, зареєстрована за адресою: вул. Мед-
винська, буд.24, кв.1, м.Київ, громадянка України, на підставі ст. ст. 
134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 04 черв-
ня 2025 року о 13 год 00 хв до Івано-Франківського міського суду 
Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд.11, 
зал 13, м.Івано-Франківськ, для розгляду кримінального прова-
дження про обвинувачення Марченко Оксани Михайлівни, за ч. 3  
ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повідомлення  
Щекатунову Олександру Вікторовичу, 24.09.1980 р.н.

про зупинення досудового розслідування кримінального  
провадження

Щекатунов Олександре Вікторовичу, 24.09.1980 р.н., відповідно 
до ст. 110, 111, 280, 281 КПК України повідомляємо, що досудове 
розслідування кримінального провадження №12024100120000049 
від 14.03.2024 за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 358 КК 
України, в рамках якого ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 209 
КК України, постановою слідчого від 16.05.2024 зупинено на підставі 
п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК України, у зв’язку з оголошенням Вас в розшук.

Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвину-
ваченого Хімченка Євгена Олексійовича, 30.08.1983 р.н. у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 
травня 2025 року о 15 годині 00 хвилин під головуванням судді Ша-
лагінової А.В. (судова справа № 335/4148/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у 
приміщенні Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя по вул. 
Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням.

Обвинувачений Махалов Валерій Сергійович, 30.12.1976 року на-
родження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсон-
ська область, м. Херсон, вул. Філатова, буд. № 37, кв. 137, Вам необ-
хідно з’явитися на 16 год. 10 хв. 29.05.2025 до Ужгородського міськ-
районного суду (суддя Придачук О.А.) м. Ужгород, вул. Загорська, 
53, для проведення судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22025070000000021, за ознаками вчинення злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України су-
довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
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В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/28998/24 за обвинуваченням Бая Ана-
толія Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного 
реєстру досудових розслідувань за № 22021000000000307 від 06.09.2021. 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 травня 2025 
року о 14 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Делімханова Адама 

Султановича, 25.09.1969 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання 
у кримінальному провадженні № 22023000000000116 внесеному до ЄРДР 
03.02.2023 року відносно Делімханова Адама Султановича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  27 ч.  3 ст.  110, ч.  3 
ст.  436-2  КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Делімханову Адаму Султановичу за ч.  5 ст.  27 ч.  3 ст.  110, 
ч.  3 ст.  436-2 КК України у відкритому судовому засіданні на 10 годину 00 
хвилин 28.05.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль          ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Марушкіна Андрія Сер-

гійовича, 16 липня 1984 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання 
у кримінальному провадженні № 22022000000000533 внесеному до ЄРДР 
04.10.2022 року відносно Марушкіна Андрія Сергійовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Марушкіну Андрію Сергійовичу за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК 
України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 28.05.2025 
року, про що повідомити зацікавлених осіб.

 Суддя В.В. Бугіль   ___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1858/2023 за обвинуваченням відносно 
Мурашко Артема Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 КК України ( в редакції Закону Укра-
їни №2341-14 від 05 квітня 2001 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365 КК 
України ( в редакції Закону України №3207- VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 366 КК України ( в редакції Закону України №3207- 
VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 ст. 384 КК України ( в редакції Закону Укра-
їни №3207- VI (3217-17) від 07 квітня 2011 року зі змінами), згідно Єдиного 
державного реєстру досудових розслідувань за №42018000000002862 від 
15.11.2018, розгляд якого здійснюється в порядку спеціального судового 
провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 28 трав-
ня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31-А, каб. №704, в 
яке викликається обвинувачений Мурашко Артем Сергійович. 

Суддя В.О. Ковтуненко       ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Старченка Антона Олек-

сандровича, 28 листопада 1985 року народження, в якості обвинуваченого 
в судове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3242/2024 за 
обвинуваченням Старченка Антона Олександровича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України, яке відбу-
деться 28.05.2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко       ___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Тоцького Володимира Володи-
мировича 19.10.1954 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення за ч. 1 ст. 329, ч. 3 ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за №42015000000001885 
від 10.09.2015 року. Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченків-
ського районного суду м. Києва від 05.09.2024 призначено судовий роз-
гляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№42015000000001885 від 10.09.2015, за обвинуваченням Тоцького Воло-
димира Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 329, ч. 3 ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК України, за відсутності 
обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового проваджен-
ня. Судове засідання відбудеться 28.05.2025 о 09:00 год у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Цибульник Ірини Олександрів-
ни за ч. 1 ст.  258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дового розслідування за №220 170 000 000 003 52 Шевченківський район-
ний суд м.Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримі-
нальному провадженні відбудеться: 28.05.2025 о 11 год. 00 хв. у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, м.Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

       Суддя Антоніна КВАША   ___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває 

кримінальне провадження за обвинуваченням Ширми Євгенії Павлівни, 
24.09.1981 р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за № 22024011000000062 від 04.03.2024.  Шевченківський ра-
йонний суд м.Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кри-
мінальному провадженні відбудеться 28.05.2025 о 10 год. 00 хв. у примі-
щенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, м.Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША   ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Бородіну Світлану Василівну, 30.12.1971 року наро-
дження, уродженку м. Луганськ, громадянку України, яка зареєстрована 
та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Щаденка, 21, кв. 81, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, 
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального проваджен-
ня №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке від-
будеться о 14 годині 30 хвилин 28 травня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;

5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 
з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва        ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року наро-
дження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстро-
вану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, смт 
Новоайдар, проспект Кірова, 8В, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного 
до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 28 
травня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва        ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинувачену Михайліченко Олесю Петрівну, 16.06.1979 року народжен-
ня, уродженку с. Пантелеймонівка міста Лісозаводськ Приморський край 
рф, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Лу-
ганська обл., Новопсковський р-н, смт Новопсков, вул. 8-го березня, 17, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 
3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження 
№42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбу-
деться о 14 годині 30 хвилин 28 травня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва        ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинувачену Пєвнєву Ніну Миколаївну, 01.05.1961 року народження, 
уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та про-
живаючу за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Леніна, 16, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 
3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження 
№42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбу-
деться о 14 годині 30 хвилин 28 травня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 

представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва        

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народження, 
уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та про-
живаючу за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н., смт Марківка, 
провулок Лермонтова, 14, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримі-
нального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 
2022 року, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 28 травня 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва        ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 
обвинувачену Устименко Валентину Борисівну, 13.01.1986 року народжен-
ня, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та 
проживаючу за адресою: Луганська обл., Міловський р-н., смт Мілове, вул. 
Шевченка, 38, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального про-
вадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, 
яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 28 травня 2025 року в приміщенні су-
ду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва     ___________________________________________________________

В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва  Міхєє-
вої І.М. перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Бондарен-
ка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в ре-
дакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 
07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції 
від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), 
ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 
обвинуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року наро-
дження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Харків, буль-
вар, Грицевця, 20, кв. 83, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41,  
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, 
 ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 
(в редакції від 21.09.2006 року) КК України, у кримінальному провадженні 
№62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 05.09.2022, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 29 травня 2025 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача 
і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва    
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Конова-
ленко Галину Іванівну, 06.12.1957 року народження (останнє відоме місце 
проживання: вул. Павленка, 54, кв. 58, м. Сімферополь, АР Крим) у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 13 годині 30 хвилин 28 трав-
ня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в 
приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, 
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Пер-
вушина О.С.). 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з 
його змістом.___________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 
№62024000000000114 викликає Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 
року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011 ро-
ку), ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 263-1 КК України (в редакції від 
14.05.2013 року), ч. 2 ст. 357 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 28.05.2025 року на 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове за-
сідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва 
(за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий 
суддя Бондаренко Г.В.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ний з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.___________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню 
Сердюка Олександра Сергійовича, 11.04.1959 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, 
у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 28 травня 2025 
року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. 
Полковника Потєхіна. 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.___________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Спа-
сьонову Олену Анатоліївну, 06.03.1974 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у судове 
засідання, яке відбудеться об 11 годині 45 хвилин 28 травня 2025 року. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полков-
ника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.___________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Гіндеса М.В., 29.03.1973 
р.н., уродженця м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, проживаю-
чого за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Яблочкова, буд. 
17, кв. 21, у спеціальне підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні по обвинуваченню Гіндеса Максима Владиславовича, 29 берез-
ня 1973 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, 
ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщені суду 28 травня 2025 о 
10:15, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 10, під голову-
ванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адре-
са: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Крутькова Ігоря Володими-
ровича, 14.05.1979 р.н. (останнє місце реєстрації та проживання: АР Крим, 
смт Леніне, с. Войкове, вул. Шосейна, 98-а; місце роботи: АР Крим, м. Керч, 
вул. Кірова, 17), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, призначене 
28 травня 2025 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі 
необхідно мати документ, що посвідчує особу. 

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА___________________________________________________________
Дарницький районний суд міста Києва викликає Норенка Віктора Сергі-

йовича, 09.06.1978 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Се-
вастополь, пр. Жовтневої Революції, 43, кв. 97), обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правовопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК 
України, у судове засідання, призначене 28 травня 2025 о 10:00.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Короб-

цова Володимира Володимировича, 02.03.1991 року народження (останнє 
відоме місце проживання: Україна, АР Крим, Красногвардійський р-н, смт 
Красногвардійське, вул. 60 років Жовтня, 30, кв. 22), у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 28 
травня 2025 року о 16 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, каб. 41, під головуванням судді Соловйова Олега Ле-
онідовича. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.___________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Лобанову 
Галину Борисівну, 17.08.1969 року народження у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 28 травня 2025 року о 12 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, під головуван-
ням судді Банах О.Л.___________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мура-
това Кемала Серверовича, 16.12.1993 року народження (останнє відоме 
місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, просп. Перемоги, 64, 
кв. 52), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 трав-
ня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-

хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судо-
ве засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Черво-
ної Калини, 5-В, зала судових засідань № 6, під головуванням судді Шми-
гельського Д.І. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Охтінова 
Павла Павловича, 10.03.1986 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Інтернаціональна, 73, кв. 10; 
місце реєстрації: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Пушкіна, 37, кв. 6-А), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засі-
дання, яке відбудеться 28 травня 2025 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, каб. 41, під головуванням судді Соловйова Олега Ле-
онідовича. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Шми-
голь Любов Леонідівну, 24.11.1980 року народження, останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, м. Севастополь, проспект Жовтневої революції,89, 
кв.53, для участі у розгляді клопотання про арешт майна у кримінально-
му провадженні №22024011000000139 від 15.04.2024 за підозрою Шмиголь 
Любові Леонідівни, 24.11.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, судове засідання призна-
чено на 14 год. 35 хв. 27 травня 2025 року та відбуватиметься за адресою:  
м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає в спеціальне судове 

засідання обвинуваченого Гасенка Валерія Анатолійовича, 16.06.1976 року 
народження у вчинені злочину передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України на 12 
год. 30 хв., 28.05.2025 року, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у 
виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного 
в порядку спеціального судового провадження.

 Головуючий суддя Федосєєв С.В.___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає громадянку України Логіно-

ву Ольгу Олексіївну, 31.03.1979 р.н., уродженку м. Черкаси, зареєстровану 
за адресою: м. Черкаси, вул. 30-річчя Перемоги, буд. 62, кв. 260, останнє ві-
доме місце проживання: м. Київ, вул. М.Раєвського, буд. 11, кв. 68, як об-
винувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 
366, ч. 2 ст. 366, ч. 4 ст. 191, ч. 3 ст. 191 КК України у кримінальному прова-
дженні № 42022202510000038 від 19.05.2022, в підготовче судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 28 травня 
2025 року о 13 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 15.09.2023 призначе-
но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні №12022000000000957 від 29.09.2022 року за обвинуваченням Ма-
май Валентини Іванівни, 10.05.1962 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, та здійснювати судовий розгляд у 
вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in 
absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський ра-
йонний суд м. Києва викликає Мамай Валентину Іванівну, 10.05.1962 р.н., 
уродженку с. Склярівки, Сумського району, Сумської області, громадян-
ку України, остання відома адреса реєстрації: Запорізька область, м. Бер-
дянськ, вул. Піонерська 59, кв. 526, проживаючу за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Бердянськ, вул. Орджонікідзе, 91, кв. 80 як обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни у кримінальному провадженні №12022000000000957 від 29.09.2022, в 
підготовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке 
призначено на 28 травня 2025 року на 16 год. 00 хв. в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 24.09.2024 призначе-
но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 22023011000000014 від 16.01.2023, за обвинуваченням Олей-
ника Дениса Сергійовича, 05.08.1992 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та здійснювати су-
довий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об-
винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового проваджен-
ня. Печерський районний суд м. Києва викликає Олейника Дениса Сергі-
йовича, 05.08.1992 р.н., уродженця України, АР Крим, Роздольненський ра-
йон, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: Україна, АР 
Крим, Роздольненський район, с. Ботанічне, вул. Б. Фрака, 6-Б, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22023011000000014 
від 16.01.2023, в судове засідання під головуванням судді Константінової 
К.Е., яке призначено на 28.05.2025 о 12 год. 00 хв., в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 15.09.2023 призначе-
но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 12022000000001089 від 07.11.2022 року за обвинуваченням 
Устінова Романа Олександровича, 04.10.1975 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні 
за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судово-
го провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Устінова Ро-
мана Олександровича, 04.10.1975 р.н., громадянина України, уродженця с. 
Берестового, Артемівського району, Донецької області, фактично прожи-
ваючого за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пров. Рилєєва 5, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 12022000000001089 
від 07.12.2022, в судове засідання під головуванням судді Константінової 
К.Е., яке призначено на 28 травня 2025 року о 16:30 год. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 318.

Внаслідок систематичної неявки обвинуваченого до суду, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження здій-
снюється за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.___________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гаджиєва 
Магомеда Тажудиновича, 07.04.1965 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Російська Федерація, м. Ростов-на-Дону, вул. Донська, буд. 27, кв. 11) 
для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального про-
вадження №62023100120000476 за обвинуваченням Гаджиєва Магомеда 

Тажудиновича, 07.04.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хви-
лин 27 травня 2025 року під головуванням судді Гридасової А.М. в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 314.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про 
виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.___________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Алі Ма-
хер Хаджа, 19.02.1966 року народження (зареєстрованого за адресою: АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Желєзнодорожний Тупік, 5, кв. 41) у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.05.2025 року о 12 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павлен-
ко О.О.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Безгіна 
Вячеслава Миколайовича, 25.07.1957 року народження (зареєстрований та 
проживає за адресою: вул. Пролетарская, буд. 24, кв. 5, смт Гурзуф, Ял-
тинський район, Автономна Республіка Крим) у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110, ч. 4 ст. 260 КК Украї-
ни, стосовно якого здійснювалося спеціальне досудове розслідування (in 
absentia), у судове засідання, яке відбудеться 28 травня 2025 року об 11 год 
25 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 колегією суддів під головуванням 
судді Казмиренко Л.B.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Верховську 
Аліну Аронівну, 13.05.1980 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, м. Ялта, смт Кореїз вул. 50 років Перемоги, 1) у вчиненні 
кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України у 
судове засідання, яке відбудеться 28 травня 2025 о 15 год 00 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Захарчу-
ка Олександра Володимировича, 06.03.1991 року народження (зареєстро-
ваного за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Істрашкіна, буд. 9, кв. 24, про-
живаючого за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Істрашкіна, буд. 9, кв. 24), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.05.2025 року 
о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 
за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 під головуванням суд-
ді Денисова О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Зузи-
ло Олену Вікторівну, 15.06.1975 р.н., громадянку України, уродженку с. Ша-
рівка, Білокуракинського району, Луганська область, яка зареєстрована та 
проживає за адресою: Україна, Луганська область, Сватівський район, смт 
Білокуракине, провул. Молодіжний, буд. 5-А, як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні №12022100010002500, справа №760/5411/25, 
провадження № 1-кп/760/2765/25, яке відбудеться 28.05.2025 о 12:00 в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, но-
мер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/11288/25 (провадження №1-кп/760/3002/25) у кримінальному про-
вадженні № 22024101110000374 від 07.05.2024, по обвинуваченню Мороз 
Світлани Василівни, 17.12.1968 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання в справі призначене на 28.05.2025 о 12 год у приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження відносно обвинувачення Хохлова Во-
лодимира Володимировича, 06.01.1951 р.н. у вчиненні кримінального 
правопорушення,передбаченого ст. ст. 260 ч. 4, 110 ч. 2,111 ч. 1 КК Укра-
їни, відомості про злочин внесені до ЄРДР за № 1201810000000073 від 
04.05.2018 року. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається 
Хохлов Володимир Володимирович 06.01.1951 р.н. у вчиненні кримінально-
го правопорушення,передбаченого ст. ст. 260 ч. 4, 110 ч. 2,111 ч. 1 КК Укра-
їни, яке відбудеться 28.05.2025 року 16:20 в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під 
головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-
дання Яксу Володимира Аркадійовича, 10.09.1985 року народження, грома-
дянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, який зареєстрований 
та фактично проживає за адресою: АР Крим, м, Сімферополь, с. Родникове, 
вул. Кримська, буд.8, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1КК України, у кримінальному про-
вадженні №22024011000000052, справа №760/8941/24, провадження №1-
кп/760/2764/24, яке відбудеться 28 травня 2025 року о 15:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ. вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
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Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-
винувачену Мазнєву Лілію Іванівну, 27.03.1996 року народження, яка є 
обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000147 від 
07.11.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, що судове засідання по даній справі відбу-
деться 28.05.2025 року о 09:00 годині в залі судового засідання Покров-
ського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворниць-
кого, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

__________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нуваченого Рожка Анатолія Йосиповича, 19.06.1965 року народження, що 
судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000071 
від 17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК Укра-
їни, відбудеться 28.05.2025 року об 11:00 годині в залі судового засідан-
ня Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра 
Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чор-
ної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

__________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-

винувачену Рубан Марину Борисівну, 06.03.1988 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню №42024132580000075 від 
23.05.2024 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відбудеть-
ся 28.05.2025 року о 10:00 годині в залі судового засідання Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (теле-
фон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

__________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нувачену Тітову Катерину Вікторівну, 15.06.1986 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000790 від 
11.10.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеть-
ся 28.05.2025 року об 11:30 годині в залі судового засідання Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (теле-
фон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

__________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Козиря Ігоря 

Володимировича, 05.01.1980 р. н., зареєстрованого за адресою: Харківська 
область, Куп’янський район, с-ще Куп’янськ-Вузловий, вул. Торгова, 10, у 
справі № 183/2544/23 (провадження 1-кп/183/1128/23) на 28.05.2025 року о 
15:20 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Олійника А.В.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Силкіної Яни 
Юріївни, 17.09.1988 р. н., місце проживання за адресою: Луганська область, 
м. Старобільськ, вул. Магістральна, буд. 29, у справі №183/2965/24 (прова-
дження 1-кп/183/1413/24) на 28.05.2025 року о 10:00 годині, слухання від-
будеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

__________________________________________________________
Самарський районний суд міста Дніпра викликає Величка Ігоря Ігорови-

ча, 26.02.1987 року народження (зареєстроване місце проживання: Луган-
ська область, Лутугинський (Луганський) район, с. Челюскінець, вул. Фрун-
зе, 2/2), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 206/5679/25 
(1-кп/206/92/25) по обвинуваченню Величка Ігоря Ігоровича, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 травня 2025 року о 09:00 
годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, вул. Електрична, 1-а, головуюча суддя Малихіна Влада Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає обвинувачену Грабовську Інну Михайлівну, 16.10.1989 р. н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.05.2025 року о 12:50 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1. 

Головуючий суддя Форощук О. В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 

у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає в підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 травня 2025 року о 
15:00 годині за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, обвинуваченого Колодяжного Михайла Петровича, 01.12.1970 
року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, 
вул. Кірова, буд. 6, кв. 33, для участі у розгляді кримінального провадження 
№191/1872/23 по обвинуваченню Колодяжного Михайла Петровича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни. 

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 

КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
139, 323 КПК України.

__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що по кримінальному провадженню №191/3063/24 по обвинувачен-
ню Купріна Максима Олександровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 24.02.2025 року було по-
становлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з 
якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень 
на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку 
«Справа №» номер справи 191/3063/24.

З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що  Купрін 
Максим Олександрович отримав ухвалу суду. 

Суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна
__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Папінко Юлію Олексіївну, 21.07.1970 року народження (останнє відоме 
місце реєстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Демино-Олексан-
дрівка, вул. Молодіжна, 45а), як обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні №191/5457/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 
травня 2025 року об 11:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 

у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Підгайка Артема Валерійовича, 14.03.1984 року народження (зареєстро-
ване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, кв-л Південний 
(Южний), буд. 3, кв. 54), як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 191/536/25 (1-кп/191/20/25) по обвинуваченню Підгайка Артема Вале-
рійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 трав-
ня 2025 року о 13:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердох-
ліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає обвинувачену Смирнову Марину Юріївну, 19.08.1983 р. н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.05.2025 року о 09:30 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1. 

Головуючий суддя Форощук О. В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 

у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
__________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Фірсова Вячеслава Олександровича, 23.08.1990 року народження (Лу-
ганська область, м. Лисичанськ, вул. Шкільна, 18, кв. 28), як обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №191/597/25 (1-кп/191/26/25) по обви-
нуваченню Фірсова Вячеславава Олександровича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 29 травня 2025 року об 11:00 го-
дині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Аметова М. Е.

Ухвалою слідчого судді Інгульського районного суду міста Миколаєва від 
14.05.2025 (справа №489/3569/25, провадження №1-кс/489/1187/25) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42015150410001393 від 04.03.2015 за підозрою Аметова Марлена Емірулайовича, 
30.03.1980 р.н., уродженця м. Маргілан Ферганської обл. Узбекистан, татарина, грома-
дянина України, з вищою освітою, раніше не судимого, проживаючого за адресою: АР 
Крим, м. Євпаторія, вул. 9 Травня, 130 кв. 27, РНОКПП 2930920570, який на момент вчи-
нення кримінальних правопорушень проходив військову службу за контрактом на посаді 
командира електромеханічної бойової частини середнього десантного корабля «Кірово-
град» (в/ч А0199) 5 бригади надводних кораблів Військово-Морських Сил Збройних Сил 
України, у військовому званні «капітан-лейтенант», у кримінальних правопорушеннях, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Повний текст повідомлення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

Повістка  
про виклики підозрюваного

У зв’язку із завершенням спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 42015150410001393 від 04.03.2015 за підозрою Аметова Марлена Емі-
рулайовича, 30.03.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Єв-
паторія, вул. 9 Травня, 130 кв. 27), останньому необхідно з’явитися 27.05.2025 о 10:00 
год. до Миколаївської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Південного регіону 
за адресою: Миколаївська область, м.  Миколаїв, вул. Вадима Благовісного, 18а, каб. 5  
(т. (0512)-37-97-77), для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а са-
ме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження (до прокурора Кала-
ча Р.С. та слідчого Довбаша С. С. ).

Також, підозрюваному Аметову М. Е. необхідно з’явитись 28.05.2025 о 10:00 год. за ви-
щевказаною адресою для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового 
розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у томі числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнен-
ня, здійснення спеціального судового розгляду.

Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

Повідомлення 
Адмінколегією Північного ОТВ АМКУ прийнято Рішення від 

17.04.2025 № 60/54-р/к у справі № 347/60/17-рп/к.24 про визнання 
вчинення ФОП Чикановим С. О. (2916114356) та ФОП Дерев’янчуком 
М. (1928622930) порушення, передбаченого п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 
6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». 

З Витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-
сайті Північного ОТВ АМКУ за посиланням: https://northmtv.amcu.
gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-rishennia-vid-17042025-6054-rk-
u-spravi-3476017-rpk24-pro-porushennia-fop-derevianchukom-m-
ta-fop-chykanovym-so-zakonodavstva-pro-zakhyst-ekonomichnoi-
konkurentsii.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішен-

ня від 17.04.2025 № 60/57-р/к у справі № 420/60/92-рп/к.24 про вчи-

нення ТОВ «ІНДЕКС-ТРЕЙДІНГ» та ТОВ «ФІРМА АВТОПАК» порушен-

ня, яке передбачене п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист еконо-

мічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на  ТОВ «ІНДЕКС-

ТРЕЙДІНГ» – 204 тис. грн; на ТОВ «ФІРМА АВТОПАК» – 204 тис. грн.

Повідомлення
Адмінколегією Північного міжобласного територіального відді-

лення Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 
10.04.2025 № 60/47-р/к у справі № 113/60/120-рп/к.19 про пору-
шення товариством з обмеженою відповідальністю «РЕГІОНФАРМ 
2016» (ідентифікаційний код юридичної особи 40784948) зако-
нодавства про захист від недобросовісної конкуренції. З деталь-
ним текстом рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті 
 АМКУ за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-
shchodo-rishennia-vid-10042025-6047-rk-u-spravi-11360120-rpk19-
pro-porushennia-tov-rehionfarm-2016-zakonodavstva-pro-zakhyst-vid-
nedobrosovisnoi-konkurentsii.

Повідомлення
Адмінколегією Північного міжобласного територіального відді-

лення Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 
10.04.2025 № 60/49-р/к у справі № 112/60/119-рп/к.19 про пору-
шення приватною фірмою «Гамма 55» (ідентифікаційний код юри-
дичної особи 24482251) законодавства про захист від недобросо-
вісної конкуренції. З детальним текстом рішення можна ознайоми-
тись на офіційному вебсайті АМКУ за посиланням: https://northmtv.
amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-rishennia-vid-10042025-
6049-rk-u-spravi-11260119-rpk19-pro-porushennia-pf-hamma-55-
zakonodavstva-pro-zakhyst-vid-nedobrosovisnoi-konkurentsii.

Приватний нотаріус Онопрієнко А.В. Сумського міського но-

таріального округу розшукує спадкоємців Павловського Валерія 

Павловича, 06.02.1947 року народження, який помер 12.01.2025 

року у місті Суми. Звертатися за адресою: м. Суми, вул. Гетьма-

на Павла Скоропадського, буд. 2, прим. 52, тел. 066 14 00 255.

Ізяславська державна нотаріальна контора Хмельницької облас-
ті, з урахуванням ст. 63 Закону України «Про нотаріат», повідомляє 
про виклик спадкоємця за заповітом ЗАДОРОЖНЮКА ВАЛЕРІЯ ВО-
ЛОДИМИРОВИЧА, 09 березня 1964 року народження, по спадковій 
справі МЕЛЬНИК ГАЛИНИ СЕМЕНІВНИ, 01 травня 1934 року наро-
дження, померлої 16 листопада 2024 року, протягом 1 місяця з дня 
публікації оголошення (повідомлення) за адресою нотаріальної кон-
тори: Хмельницька область, Шепетівський район, місто Ізяслав, ву-
лиця Шевченка, будинок 16.

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимо-

нопольного комітету України повідомляє, що адміністративною ко-

легією Відділення 18.04.2025 розпорядженням №72/35-рп/к розпо-

чато розгляд справи №72/32-25 відносно ТОВ «ДАМАС І КО» (іден-

тифікаційний код юридичної особи - 37596635) та СУПП «МАЖЕС-

ТІК» (ідентифікаційний код юридичної особи - 22772619).

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимо-

нопольного комітету України повідомляє, що адміністративною ко-

легією Відділення 18.04.2025 розпорядженням №72/36-рп/к роз-

почато розгляд справи №72/33-25 відносно ТОВ «ЕЛЕКТРОСВІТ» 

(ідентифікаційний номер юридичної особи – 31789596) та ФОП Сте-

цюка В.М. (реєстраційний номер облікової картки платника подат-

ків 3320317817).

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України 19.05.2025 повідомлено про підозру Буркалю Денису 

Сергійовичу, 14.04.1983 р.н., у кримінальному провадженні № 62022000000000703 від 08.09.2022 про підозру за 
ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Буркаль Денис Сергійович, 14.04.1983 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Політбійців, 

буд. 1, кв. 180-А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 26.05.2025 о 09 год. 
00 хв. для пред’явлення для впізнання, 27.05.2025 о 09 год. 00 хв. для проведення допиту, 28.05.2025 о 09 год. 
00 хв. для проведення слідчого експерименту, до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Бори-
соглібська, буд. 18, каб. 510, у кримінальному провадженні № 62022000000000703 від 08.09.2022 в статусі підоз-
рюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.
Слідчий ДБР Євген ОЛІФНОВИЧ

Октябрський районний суд м. Полтави викликає об-
винуваченого Співака Андрія Юрійовича, 07.02.1984 
року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 209 КК Украї-
ни, у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 
хвилин 04.06.2025 року. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Слухання кримінального проваджен-
ня відбудеться у приміщенні Октябрського районного 
суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроць-
кого, 5, зал № 3, колегією суддів: Микитенко В.М., Бу-
грій В.М., Горбунова Я.М. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Віталій МИКИТЕНКО

Октябрський районний суд м. Полтави викли-
кає обвинуваченого Шкіля Геннадія Олександрови-
ча, 03 січня 1966 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, 
ч. 6 ст. 111-1, ч. ч. 1, 2, 3 ст. 436-2 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 
03.06.2025, 10.06.2025, 24.06.2025 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінально-
го провадження відбудеться у приміщенні Октябрсько-
го районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, 
вул. Навроцького, 5, зал №3, суддя Микитенко В.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 
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ОГОЛОШЕННЯ
Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає Булі Володимира Во-

лодимировича, як обвинуваченого у підготовче засідання по криміналь-
ній справі №201/7600/23 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, котре відбудеться 28.05.2025 року о 
10:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Черво-
ний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК Украї-
ни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені ст. 323 КПК 
України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, 
свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з 
питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник
________________________________________________________

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає Кашицьку Вікторію 
Євгенівну, як обвинувачену у підготовче засідання по кримінальній спра-
ві № 201/8009/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111 КК України, котре відбудеться 28.05.2025 року о 09:45 годи-
ні у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК Украї-
ни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, 
свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з 
питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник
________________________________________________________

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Ру-
дя Федіра Федоровича, 28.04.1978 року народження, у підготовче судове 
засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 28 травня 2025 року о 10:00 годи-
ні у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6, каб. 201.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється прова-
дження передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника 
– ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного по-
зивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представни-
ка юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекла-
дача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта 
– ст. 327 КПК України. 

Суддя І.С. Нощенко
________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/868/25, спра-
ва № 185/1993/25 за обвинуваченням Березницького Вадима Валерійо-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України. Обвинувачений Березницький Вадим Валерійович, 
07.07.1976 року народження, викликається для участі в підготовчому су-
довому засіданні, призначеному на 28 травня 2025 року о 09:30 годині у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню № 1-кп/185/689/25, справа № 185/6860/24 за 
обвинуваченням Ємеліна Євгена Валерійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за 
адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Ємелін Євген Валерійович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 28.05.2025 року о 09-
00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О. Щербина
________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/196/25, спра-
ва № 185/10910/24 за обвинуваченням Кацавалова Євгена Анатолійовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України. Обвинувачений Кацавалов Євген Анатолійович, 11.02.1972 ро-
ку народження, викликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 28 травня 2025 року об 11 год. 00 хв., у приміщен-
ні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню № 1-кп/185/326/25, справа № 185/5157/17 за 
обвинуваченням Костриці Костянтина Олександровича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Об-
винувачений Костриця Костянтин Олександрович викликається для участі 
в судовому засіданні, призначеному на 28 травня 2025 року об 11:00 годи-
ні у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню №1-кп/185/1044/25, справа №185/4708/25 за 
обвинуваченням Куща Павла Борисовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область. Обвинувачений Кущ Павло Борисович викликається 
для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 28 травня 
2025 року о 09.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник
________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню № 1-кп/185/666/25, справа № 426/10756/18 за 
обвинуваченням Надьон Зінаїди Гаврилівни у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дні-
пропетровська область. Обвинувачена Надьон Зінаїда Гаврилівна викли-
кається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
28.05.2025 року о 09-30 годині у приміщенні Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О. Щербина
________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню № 1-кп/185/574/25, справа № 185/11252/24 за 
обвинуваченням Пасічника Леоніда Івановича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Під-
готовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню при-
значено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетров-
ська область.

Обвинувачений Пасічник Леонід Іванович викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 28 травня 2025 року на 
09:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
________________________________________________________

У провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває об-
винувальний акт по кримінальному провадженню № 42024052210000475, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024, за об-
винуваченням Грицюка Вадима Борисовича, 22.07.1974 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
(справа № 201/14703/24, провадження № 1-кп/204/685/25). Обвинуваче-
ний Грицюк Вадим Борисович, 22.07.1974 р. н., викликається до підготов-
чого судового засідання, яке відбудеться 28.05.2025 о 15:00 годині у при-
міщенні Чечелівського районного суду м.  Дніпра за адресою: м. Дніпро, 
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається колегією суддів Чечелівського районного суду  
м. Дніпра у складі: головуюча суддя Безрук Т.В., судді – Самсонова В.В., 
Чудопалова С. В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

________________________________________________________

В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000003729, 
внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 12 вересня 2023 ро-
ку, за обвинуваченням Комара Володимира Валерійовича, 23 жовтня 1987 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Комар Володимир Валері-
йович викликається в судове засідання на 28 травня 2025 року о 09 годи-
ні 00 хвилин у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Василенко В.А.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 

вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. На-
слідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК 
України.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-
вачену Ушакову Наталію Іванівну, 08 вересня 1958 року народження, уро-
дженку с. Тепле Станично-Луганського району Луганської області, заре-
єстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Щастинський 
район, с. Нижньотепле, вул. Зарічна, 23А, громадянку України, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023130000000442 від 06.06.2023, яке призначено на 28 травня 2025 
року о 09:30 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропе-
тровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павло-
градський р-н, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89, головуючий суддя Бі-
линський М. В. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

________________________________________________________

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський 
суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області від 11.04.2025 року (справа  
№ 194/1089/24, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здій-
снення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвину-
ваченої Мільчевич Валентини Валентинівни, 10.11.1964 року народження, 
у кримінальному провадженні №22023130000000799 від 13.10.2023 року, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судо-
вого провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Мільчевич Валентину Вален-
тинівну, 10.11.1964 року народження, уродженку с. Муратове Новоайдар-
ського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання: Луганська область, Щастинський район, с. Муратове, вул. Ліс-
на, буд. 46, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000799 від 13.10.2023 року (справа №194/1089/24). Су-
дове засідання відбудеться 28.05.2025 року о 14-00 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання Мележика Олександра Олексійовича, 10.10.1967 
року народження, який народився в с. Бараниківка Біловодського району 
Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаю-
чого по вул. Центральна, буд. №34, с. Гармашівка Старобільського райо-
ну Луганської області, в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, по кримінальному провадженню №186/1649/24, провадження №1-
кп/0186/255/25, яке відбудеться 28 травня 2025 року о 10.00 годині в залі 
судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської облас-
ті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синель-
никівського району Дніпропетровської області. Про поважні причини не-
прибуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомити-
ся на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С. А.
________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання Черепню Миколу Миколайовича, 01.11.1971 року 
народження, який народився в м. Кремінна Луганської області, громадяни-
на України, зареєстрованого по вул. Володимирська (Леніна), буд.  №45-б, 
кв. 114, м. Рубіжне Луганської області, в якості обвинуваченого за ч. 5 
ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №181/1679/23, 
провадження №1-кп/0186/388/25, яке відбудеться 28 травня 2025 року 
о 10.30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дні-
пропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинува-
чений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15  
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без 
поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на ньо-
го накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мі-
німальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від 
явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового прова-
дження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С. А.

Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального проце-
суального кодексу України повідомляю, що у кримінальному проваджен-
ні № 62023080200000136 від 02.11.2023 року, 22.05.2025 року складено 
письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Черепа-
нову Миколі Олеговичу, 10.05.1993 року народження, уродженцю с. Хор-
ли Каланчацького району Херсонської області, зареєстрованому за адре-
сою: Херсонська область, Каланчацький район, с. Гаврилівка, вул. Юві-
лейна, буд. 3, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України.

 Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 
та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального проце-
суального кодексу України повідомляю, що у кримінальному проваджен-
ні № 62023080200000176 від 16.11.2023 року, 22.05.2025 року складено 
письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Гуньку 
Миколі Миколайовичу, 20.09.1995 року народження, уродженцю с. При-
дорожнє, Генічеського району Херсонської області, зареєстрованому за 
адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Азовське, вул. Азов-
ська, буд. 16, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 
та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального про-
цесуального кодексу України повідомляю, що у кримінальному прова-
дженні № 62023080200000218 від 04.12.2023 року, 22.05.2025 року скла-
дено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Во-
пельнику Андрію Олексійовичу, 26.01.2002 року народження, уродженцю  
м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, зареєстрованому 
за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. 
Ковпака, буд. 34, кв. 16, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 
та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.
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Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Гарковенка Воло-

димира Вікторовича, 23.06.1996 року народження, громадянина Украї-
ни, який зареєстрований за адресою: Херсонська обл., с. Іванівка, пров.
Морський, буд. 2, як обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 22024150000000108 за вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №490/11004/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального районного су-
ду м. Миколаєва, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул.Захисників 
Миколаєва, 41/12 (каб. №9), 28.05.2025 о 15:00 год.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.Ю. Фортуна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Водянов Роман Михайлович, 25.11.1982 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 134,135, 323 КПК України викликається на 

16 год. 00 хв. 29 травня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду 

(м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 4 поверх каб. № 411, головую-

чий суддя Трембач О.Л., тел. (0382) 70-27-54) для проведення судового за-

сідання у кримінальному провадженні №22022240000000077 відносно Во-

дянова Романа Михайловича, обвинуваченого за ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

Втрачений військовий квиток  
на ім’я Заяць Романа Андрійовича, серія АВ, № 221727,  

виданий Буринським РВК Сумської областї від 22.04.2019 р.,  
вважати недійсним. 

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50,  
м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 19.03.2025 року – Старо-
стенко Ніни Валентинівни, 19.09.1940 р.н., для оформлення спадщини в 
строк до 19.09.2025 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Обвинувачений Флерчук Артем Валерійович, 23.04.1983 р.н., громадя-

нин України, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в су-
дове засідання на 14 год. 00 хв. 29 травня 2025 року до Хмельницького 
міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв 
Майдану, 54, каб. 307, головуючий суддя Місінкевич А.Л., конт. тел. (0382) 
65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінально-
му провадженні № 22025240000000011 від 16.01.2025 по обвинуваченню 
Флерчука А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Горобця Олега Ми-

колайовича, 01.04.1974 року народження, громадянина України, прожи-
ваючого за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, с. Переваль-
не, вул. Октябрська, 51, як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №42015150410000150 від 09.01.2015 року за вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України (судова спра-
ва №490/373/22).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального районного су-
ду м. Миколаєва, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Декабрис-
тів, 41/12 (каб. №9), 29.05.2025 року о 10:30 год.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Інформація про процесуальні документи
Судові рішення у справі внесено до Єдиного державного реєстру судо-

вих рішень (https:// reyestr.court.gov.ua).
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 26.07.2022 року 

про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженні №42015150410000150 від 09.01.2015 року, за обвинувальним ак-
том відносно Горобця Олега Миколайовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, та призначення до су-
дового розгляду у формі спеціального судового провадження за відсутнос-
ті обвинуваченого (in absentia) (номер в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень 105459687).

Суддя Сергій МЕДЮК

Оголошення про виклик до суду
Інгульський районний суд м. Миколаєва викликає в якості обвинува-

чених Ніконова Дмитра Вікторовича, Шеслер Ларису Віленівну та Павло-
ву Ганну Володимирівну у судові засідання, які відбудуться 29.05.2025 р. 
о 14:00 год., 11.06.2025 р. о 14:00 год. та 17.06.2025 р. о 10:00 год. у кри-
мінальній справі № 490/3175/17 (провадження № 1-кп/489/36/25) за об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ст. 293 та 340 Кримінального ко-
дексу України.

Розгляд справи відбудеться за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, 
81 (будівля «Космос Плаза»), 4-й поверх, зала № 12. 

Головуючий по справі суддя Коваленко І. В.
Явка обвинувачених в судове засідання є обов’язковою.
При собі мати документ, що посвідчує особу, ідентифікаційний номер 

(код). 
Наслідки неявки в судове засідання:
1. Якщо обвинувачених, до якого не застосовано запобіжний захід у ви-

гляді тримання під вартою, не прибув за викликом у судове засідання, суд 
відкладає судовий розгляд, призначає дату нового засідання і вживає за-
ходів до забезпечення його прибуття до суду;

2. Судовий розгляд у кримінальному провадженні щодо злочинів, зазна-
чених у частині другій статті 297-1 Кримінального процесуального кодексу 
України, може здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Учасники справи можуть отримати інформацію щодо даної справи в ме-
режі Інтернет за веб-адресою сторінки на офіційному веб-порталі судової 
влади України - https://court.gov.ua/sud1416/.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гуров Андрій Вікторович, 19 
березня 1962 року народження, відповідно до 
ст. ст. 134,135, 323 КПК України викликається на 
15 год. 50 хв. 29 травня 2025 року до Хмельниць-
кого міськрайонного суду (м. Хмельницький, 
вул. Кам’янецька, 117, 2 поверх, каб. №3. Голову-
ючий суддя Антонюк О.В., тел. (0382)  67-15-64), 
у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню № 22024240000000089 про обви-
нувачення Гурова Андрія Вікторовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. З ст. 110-2 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки не-
прибуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Самокутяєв Олександр Ми-
хайлович, 13 березня 1970 року народження, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається на 16 год. 00 хв. 28 трав-
ня 2025 року до Хмельницького міськрайонно-
го суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 
54, каб. № 313. Головуючий суддя Антонюк О.В., 
судді: Лунь Р.В., Баєв С. М. , тел. (0382) 67-15-64, 
65 80 41), у судове засідання по кримінальному 
провадженню № 2202224000000119 про обви-
нувачення Самокутяєва О.М. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК Укра-
їни. Наслідки неприбуття на виклик передбачені 
у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Шупіков Станіслав Олего-
вич, 13.09.1988 року народження, відповідно 
до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в 
підготовче судове засідання на 10 год. 30 хв. 28 
травня 2025 року до Хмельницького міськрайон-
ного суду Хмельницької області (м. Хмельниць-
кий, вул. Пилипчука, 1, зал судових засідань №6, 
суддя Бурка С. В.) для проведення підготовчого 
судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023240000000153 від 28.07.2023 про об-
винувачення Шупікова Станіслава Олеговича у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про виклик до суду  
Пікалова Олексія Федоровича 

при здійсненні судового засідання в порядку  
спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засі-
дання в порядку спеціального судового провадження Пікалова Олексія Фе-
доровича, 11 грудня 2001 року народження, громадянина Російської Фе-
дерації, який зареєстрований і проживає за адресою: Російська Федерація, 
Алтайський край, м. Рубцовськ, вулиця Панфіловців, 4-В, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 
КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000393, справа 
№ 369/6336/23, провадження № 1-кп/939/118/25, яке відбудеться 30 трав-
ня 2025 року об 11:00 годині в приміщенні Бородянського районного су-
ду Київської області за адресою: Україна, смт Бородянка Київської облас-
ті, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений 
час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное за-
седание в порядке специального судебного производства Пикалова Алек-
сея Федоровича, 11 декабря 2001 года рождения, гражданина Россий-
ской Федерации, место регистрации и проживания: Российская Федера-
ция, Алтайский край, г. Рубцовск, улица Панфиловцев, 4-В, как обвиняе-
мого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 
ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000393, де-
ло № 369/6336/23, производство № 1-кп/939/118/25, которое состоится 30 
мая 2025 года в 11:00 часов в помещении суда по адресу: Украина, поселок 
Бородянка Киевской области, улица Шевченка, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное 
время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь доку-
мент, удостоверяющий личность.  

Председательствующая судья М. Герасименко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СТАРОДЄДУ А.О.
Громадянин України Стародєд Андрій Олександрович, 15.04.1990 року 

народження, уродженець села Розпасіївка, Троїцького району, Луганської 
області (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., Троїцький ра-
йон, с. Розпасіївка, вул. Радянська, буд. 44), відповідно до вимог ст. ст. 40, 
42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється про те, що 22.05.2025 у кри-
мінальному провадженні №62022050020000348 від 11.07.2022 стосовно 
нього складено та йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме у вчинен-
ні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України 
на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обо-
роноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України – 
переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненому в умовах 
воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СТАРОДЄДА А.О.
Громадянин України Стародєд Андрій Олександрович, 15.04.1990 року 

народження, уродженець села Розпасіївка, Троїцького району, Луганської 
області (Луганська обл., Троїцький район, с. Розпасіївка, вул. Радянська, 
буд. 44), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 26, 27, 28 травня 2025 року в період робочого часу з 09.00 по 
18:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) 
ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозаць-
ка, 52), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.  +30800-350-351, 
+38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підозру, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 62022050020000348 від 11.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Першого слідчого відділу
(з дислокацією у м. Краматорську)

Ольга ДЬЯКОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Голіков Олег Олександрович, 21.10.1968 року народження, відповід-

но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 10 хв. 30 травня 2025 ро-

ку до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 

4 поверх каб. № 411, головуючий суддя Трембач О.Л., тел. (0382) 70-27-54) для прове-

дення судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000097 віднос-

но Голікова Олега Олександровича, обвинуваченого за ч. З ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. На-

слідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, 

що 19.05.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського су-
ду Херсонської області, справа 766/1729/25, н/п 1-кс/766/3757/25, 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 12022164480000804 
від 08.10.2022, за підозрою Щербини Ірини Володимирівни, 
18.08.1970 р.н., підозрюваної у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України.
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